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Ü
heks päevaks ärkas 
Leppneemes ellu tõe-
line rannaküla. Lepp-
neeme sadamasse lä-

henedes kuulsid juba kaugelt 
vaikset melu, lähemale jõudes hoo-
masid sadamas hommikust sagi-
mist, nagu see oli mõnikümmend 
aastat tagasi. 

Sadama väravas tervitas ala-
ti rõõmsameelne rannakalur Rein 
Kääpa, tema kõrval tossas suitsu-
ahi. Mõnus suitsukala aroom sada-
ma väravas tekitas kohe selle õige 
atmosfääri kalasadamasse jõudmi-
sel. Reinul olid müügil suitsuräi-
med, külmsuitsu lõhe, kuumsuit-
su lõhe ja üllatusena säinase äkine. 
Olin varem siia äkist maitsnud, ah-
vena äkist teinud, lõhe ja forelli 
äkist näinud, aga säinas oli mida-
gi uut. Rein rääkis, et tal on kavas 
teenida 200 eurot müügitulu, mil-
lega ta saab oma kalapaadile uue 
sõukruvi osta. Kala sai tal igatahes 
kenasti otsa ja kundedelt oli kuul-
da kiidusõnu. Päeva lõpus uurisin, 
et kuidas siis läks? “Pole veel jõud-
nud raha üle lugeda, aga sisetunne 
ütleb, et asi õnnestus,” võttis Rein 

vimba, tinti jne. Lisaks veel erine-
vat suitsukala. Tõnu sõnul läks kõi-
ge edukamalt räime ja kilu müük, 
ahven läks ka kiirelt. Müüdi tublisti 
üle poole kaasa võetud kalasaagist 
maha ja Tõnu oli päevaga rahul. 
Uurisin veidi viimsilaste kalatarbi-
mise kohta. Tõnu on sageli inimes-
telt kuulnud, et kala peetakse kal-
liks. “Võtame näiteks räime hinna – 
2 eurot kilo – või siis koger, mis 
maksab 2,8 eurot kilo. Kummast-
ki kalast saab ühe kilo eest pere-
le maitsva söögi teha ja see ei ole 
kokkuvõttes kallis,” tõi Tõnu vastu-
pidise tõestamiseks näite. Tõnu sõ-
nul armastab viimsilane kala, aga 
võiks seda rohkem osta ja kala ka-
sulikkuse osas tuleks ka enam tea-
vitustööd teha. 

Kalasadamate päeva korraldas 
Kalanduse teabekeskus, kus töötab 
meie oma valla mees Erko Veltson. 
Tema vedas ja korraldas sel päeval 
tegevusi ka Leppneeme sadamas. 
Erko on läbinisti seotud kalandu-
sega ja sellega seotud valdkondade 
edendamisega. Kalasadamate päe-
va peeti Leppneemes viiendat kor-
da ja Leppneemel oli au olla teist 
korda nn põhisadamaks. Erko võis 
leida sadamas juba varahommikul 
toimetamas. “Memmed olid kala-
huvilistena kai peale juba poole ka-
heksa ajal kogunenud Peepu oota-
ma,” viitas Erko päeva esimestele 
külalistele. Külalisi käis sadamas 
Erko hinnangul päeva jooksul lä-
bi umbes 3500, rahvast vooris kuni 
kella kaheni päeval. Lastele paku-

RANNARAHVAS Aprilli lõpus peetud viies üle-
eestiline avatud kalasadamate päev tõi rannarahva 
Leppneeme sadamasse kokku. Kalurid, kalamüüjad, 
kalatoitude pakkujad ja kalaga seotud tegevustoad 
andsid kinnitust sellest, et rannarahva kultuur pole 
kusagile kadunud. 

Sadam meelitas rannarahva kokku

ga. “Valmis selle päeva tõeline uu-
disroog,” naersid Riina ja Küllike.  

Viimsilane sai osa ka ehedast 
elamusest – rannarahva kombe 
kohaselt sai kala osta otse paadist. 
Leppneeme kalur Peep Pärnamaa 
alustas oma päeva kell 4:30, kui läks 
mõrda nõudma. Tal olid kaks mõr-
da meres. Kui tavaliselt hakkab kala 
alles maikuust saama ja seda tuleb 
kuni poole juunini, siis kalasada-
mate päeva hommik andis 400 ki-
lo räimesaaki. Kalahuvilistest ko-
gunes kaile hetkeks isegi järjekord. 
Ämbrikesed käes, ootasid inime-
sed, kui Peep neile kala kaalus. Ja 
kel praegu tekkis värske kala isu, 
siis minge hommikul enne kella 9 
Leppneeme sadamasse ning otsige 
Peep üles. Nüüd peaks õige räime-
hooaeg peal olema ja kui meri saaki 
annab, saategi kalurilt otse kala os-
ta. Kui varakult lähete, võib juhtu-
da, et saate lausa paadist osta. 

Oma kalaturu oli üles seadnud 
ka Tõnu Süld, keda viimsilased 
Grossi poe kõrval kala pakkumas 
leida võivad. Tõnul oli pakkuda eri-
nevat värsket kala – räime, kilu, la-
tikat, koha, forelli, ahvenat, kokre, 

päeva kokku. Soovime Reinule jõu-
du ja edu kalandusega tegelemisel! 
Reinuga saab ühendust, kui minna 
veebilehele rannakalur.eu. 

Viimsilane armastab kala
Sadama platsilt võis leida Ranna-
rahva Koja eestvedaja ja tundud 
räimekoka Riina Aasma koos oma 
õega. Müügiks ettevalmistusi haka-
ti tegema juba päev varem, kui pu-
hastati 20 kg räime ja 5 kg kilu. Riina 
praadis räimepihve ja külastajate-
le pakuti räimeburgereid ning räi-
mepihve krõbeda leivaga. Maitsesin 
ka ise räimerooga – mõnus, mahla-
ne ja parajalt krõbe. Räimeburge-
rid olid nii nõutud, et lõuna paiku 
oli 125 burgerit müüdud ja kala sai 
otsa. Kuna külastajatel oli jätkuvalt 
suur kalatoidu huvi, asuti loomuli-
kult improviseerima. Nagu ranna-
rahvale kombeks, tuleb kasutada 
nutikust ja olla leidlik. Praepannile 
läksid vürtsikilud ning neid pakuti 
hapukoore-karulaugu dipikastme-

ti erinevaid huvitegevusi ja mänge, 
alates viktoriinist kuni teadusteat-
rini. Viimsi teaduskoolis sai kalu 
lähemalt uurida ning kalateadus-
tega tegeleda. Rannarahva muu-
seum tutvustas rannarahva ajalugu 
ja rannakultuuri ning keskkonna-
ameti inspektorid rääkisid kala-
püügi reeglitest ja loodushoidli-
kust kalastamisest. 

Päev oli päikseline ja kena, ini-
mesed tulid sadamasse uudistama – 
paljud kiitsid ettevõtmist ja mit-
med tõid välja, et selliseid sünd-
musi võiks isegi sagedamini korral-
dada. Häid sõnu jagus nii kaluritel, 
müüjatel, tegevusjuhendajatel kui 
ka külastajatel. Erkot valdas samuti 
positiivne emotsioon. “Viimsilane 
on rannarahvas ja kala ostetakse,” 
võttis Erko ühe lausega kalasada-
mate päeva kokku. 

Laupäeva pärastlõunal melu 
vaibus ja õhtuks suikus rannaküla 
tavarütmi tagasi. See päev tõestas, 
et randlus, kalandus ja rannarahva 
eluviis pole kusagile kadunud. See 
ürgne kutse elab meis kõigis eda-
si, mõnes vähem ja mõnes rohkem. 
See on see, mis on rahvast läbi sa-
jandite Viimsi randa toonud – ku-
nagi kaluri eluviisi tõttu ja nüüd 
merelähedasest elustiilist ajenda-
tult.

Topsile kaas 
peale!

Võõrnälkjad 
konteineritesse
Võõrnälkjate mahutitesse saab 
teetigusid tuua septembrikuu 
lõpuni. Kleebistega märgistatud 
konteinerid asuvad igas valla 
külas ja alevikus. Loe lk 19

Kolme Viimsi neiu poolt 
loodud õpilasfirma NoSip 
toodab veekindlast riidest 
universaalse suurusega 
topsikatteid. Loe lk 9

Kelvingi era-
lasteaed 20
Maksim ja Viktoria Orlovi 
pere neli last käivad kõik 
Kelvingi eralasteaias. Pere 
silmis on see lasteaed kui 
peidetud aare. Loe lk 10

Oleme Viimsi/Sportland fänniklubile toeks – “VÄRVIME” TRIBÜÜNID ORANŽIKS! Loe lk 18 >

Kalandus-
spetsialist 
Erko Veltson 
panustab 
oma töö ja 
tegemistega 
rannakalan-
duse säili-
misse. Fotod: 
Alar Mik

Rannakalur 
Rein Kääpa 
rööprähkles 
müüja ja 
kalasuitsutaja 
ametis, vahel 
jutustas ka 
muheda loo.

Päeva peaesinejaks oli ansambel Kosmikud.

Leppneeme 
kalur Peep 
Pärnamaa 
paadist räime 
müümas.

Räimekokk Riina Aasma räimi praa-
dimas, töö käis nagu kalatsehhis.

Kalakaupmees Tõnu Süld koha 
müümas, kundedest sel päeval 
puudust ei tulnud.Alar Mik

abivallavanem



Artium esitleb” programm on Artiumi 
kunstiline suunanäitaja ja maineku-
jundaja. Näeme selgelt, et Artiumi väga 
hea maine ja atraktiivse keskkonna kii-
luvees tulevad Viimsisse ka korralda-
jad, kes soovivad Artiumit oma sünd-
muste toimumiskohana pakkuda.

Viimsil on tänu Artiumile 
rahvusvaheline haare
Artiumis esinesid 2022. aastal teatri-
trupid ja muusikud 13 riigist: Soomest, 
Rootsist, Saksamaalt, Hollandist, Lätist, 
Ukrainast, Ungarist, Prantsusmaalt, 
Itaaliast, Austriast, USA-st, Jaapanist 
ja Lõuna-Koreast. 

Kokku oli 29 rahvusvahelist üritust, 
mis moodustas koguprogrammist ja 
publikust ca 13%. Viimsi Artium val-
mistas koos rahvusvaheliste partneri-
tega ette mitmeid välisprojekte, et tu-
gevdada rahvusvahelist võrgustikku ja 
pikaajalist koostööd.

Viimsi Artium sai 2022. aastal viis 
arhitektuuri ja programmi nominat-
siooni, millest saadi kaks võitu – aasta 
puitehitise sisearhitektuuri preemia ja 
Artiumi avakuu kui Viimsi valla aasta 
kultuuritegu.

Statistika kokkuvõtteks võime öel-
da, et Artium tegutseb oma tegevus-
mahtudelt Eesti suurte kontserdi- ja 
teatriorganisatsioonidega samaväär-

M
ai kui lehekuu, õiekuu pakatab kevadistest 
energiast. Loodus ehib end taas õiekrooni-
de ja leherüüdega ning katab ümbritseva 
elurikkusest kohevate vaipadega. 

See kõik innustab ka meid tegudele. On 
saabunud kevadiste aiatööde aeg. Kes külvab, kes istutab 
ja väetab taimi, kes kaevab peenraid, kellel toimub aia 
remont või kes alles rajab aeda – kõik ikka selleks, et kodu-
ümbrus oleks korras, ilus. Maikuus algab taas uus muru-
niitmise periood ja siinkohal tasub meeles pidada, et 
muru saab komposteerida kõige muuga koos – komposti 
eest tänavad hiljem taimed ja on peremehe rõõmuks eriti 
lopsakad. Aias on alati midagi teha ja kui ei ole, siis aias 
jalutamine annab uusi mõtteid, mida kõike võiks teha. 
Igal juhul on kevadised aiatööd ja talutööd suurepärane 
võimalus liikuda, viibida väljas, vabaneda stressist ja pa-
nustada oma rajatud rohelusega Viimsi kaunimaks muut-
misesse.

Üheks viisiks kevadel toimetada on erinevatel talgu-
tel kaasa lüüa. Talgud ongi kujunenud paljudele lahuta-
matuks osaks kevadistest tegemistest – see on mõnus viis 
sõprade, naabrite ja teiste kogukonnaliikmetega midagi 
ühiselt teha. See energia, mis talgutelt kaasa saadakse, an-
nab palju indu juurde, laeb akusid. “Teeme Ära” talgud 
said selleks korraks tehtud, aga see ei tähenda, et ei võiks 
oma talguid korraldada. Mina käisin viitel talgutel, nüüd 
püüan kodu heaks toimetada. 

Tublid viimsilased tegid tööd kümnetel objektidel. Ja 
heameel on näha, et talguid peeti kõikjal: poolsaare asu-
mites, Naissaarel, Pranglis ja Keril. See on suur asi, kui ini-
mesed tulevad vabast tahtest ja aitavad korras hoida meie 
Viimsit. Aitäh teile, südamest! Olete eeskujuks tervele val-
lale ja võite tunda uhkust tehtu üle! Teie abiga on Viimsi 
senisest puhtam ja meeldivam. 

Kõige silmatorkavamad õie-
nupud on aga maikuus meie 
armsad emad. Tulemas on ju 
emadepäev ja sel puhul tasub 
ema meeles pidada. Emalt ole-
me saanud esimesed oskused 
ja tarkuseterad, emad on meid 
läbi elu julgustanud, toetanud, 
vajadusel innustanud või ka 
eeskuju andnud. Minu ema on 

mulle õpetanud, et pole olemas asju, millega hakkama ei 
saa – vajadusel tuleb lihtsalt omandada uued oskused. 
Kuna minu ema on eluaeg olnud aktiivne ja toimekas mis-
tahes valdkonnas, siis on see inspireerinud ka mind sama 
tubli olema. Emad püsivad alati oma laste kõrval, ohver-
dades sageli palju laste heaolu nimel. Mäletan minagi ma-
janduslikult keerulisi aegu 1990ndatest aastatest, kui töö-
kohti koondati ja sissetulekuid polnud. Tajusin seda lap-
sena. Sellele vaatamata oli alati kõik vajalik olemas, alates 
riietest kuni kingitusteni, rääkimata jõuluvana pakkidest. 
Kui midagi saada ei olnud, istus ema kasvõi terve päeva 
järjekorras, et seda saada. 

Emad ei anna kergelt alla, nii ka minu ema. Kui ma 
ei tahtnud 5. klassis matemaatika kodutöid teha ning jon-
nisin ja nutsin, et ei oska, ei taha, oli ema minu kõrval kas-
või hilisõhtuni. Tema ei andnud alla ja ei lasknud seda ka 
minul teha. Hiljem hakkas matemaatika mulle meeldima. 
Ma ütlen seda võib-olla harva, aga olen südamest tänulik 
emale. Aitäh, ema! 

Aitäh kõigile emadele! Vanaema-
dele, nooremadele, kasuemadele, 
poolemadele, pärisemadele. Kal-
listame teid kõiki emadepäeva pu-
hul! Te olete armsad ja kallimad 
kõigile lastele! Isegi, kui me seda 
sageli ei ütle, siis me mõtleme ja 
tunneme südames alati nii.
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Toimetus ootab kaastöid ja reklaame e-posti aadressil  
teataja@viimsiteataja.ee. Kaastöid võib tuua ka otse 
toimetusse või saata postiga aadressile Nelgi tee 1, 
74001 Viimsi, Harju maakond.  
Toimetusel on õigus kaastöid toimetada ja lühendada.

www.viimsivald.ee

Viimsi Artium on kui valla 
sisepõlemismootor
VIIMSI ARTIUMI avamisest on möödas peagi üheksa kuud. Mäletatavasti 
toimus ametlik avamine 19. augustil 2022, kui sai alguse kuni 1. oktoobrini 
kestev avakuu, mis pälvis meedias suurt tähelepanu. Niisamuti sai Artiumi 
avakuu tunnustuse Viimsi valla aasta kultuuriteona, pakkudes kogukonnale 
mitmekesiseid maailmaklassi kultuurielamusi. 

Toimetaja ja reklaamitoimetaja: Jane Saks, tel 5686 0007, 
e-post jane.saks@viimsivv.ee
Väljaandja: Viimsi Vallavalitsus
Trükki toimetanud: Meedium OÜ, tel 5661 1097, e-post yks@ajakiriyks.ee
Kojukanne: Express Post AS, tel 617 7717, e-post tellimine@expresspost.ee

Vallaleht ilmub kaks korda kuus reedeti. Infolehtede digiarhiivi vaata veebist aadressil viimsivald.ee/viimsi-teataja/arhiiv.
Ajalehe järgmine number ilmub 26. mail. Kaastööde ja reklaamide esitamise tähtaeg on kolmapäev, 17. mai.

V
õib öelda, et tänaseks on Ar-
tium kehtestanud end kul-
tuurimaastikul tugeva prog-
rammiga organisatsiooni ja 

kaubamärgina. Artium esitleb rahvus-
vahelist ja Eesti tippkultuuri ning sa-
mas on ka lokaalsel tasandil kogu-
konnakeskus, kus toimuvad erinevad 
kogukondlikud sündmused.

Artiumi unikaalsus tuleb esile neljal 
tasandil: kombinatsioonina kultuurist 
ja haridusest, erinevate kultuurivald-
kondade esitlemine, tegutsemine nii 
produktsioonimaja kui ka rendipinna 
pakkujana ja rahvusvahelise program-
mi esitlemine hooaja sees. 

Viimsi Artium on nii oma program-
miloomelt kui ka majandusmudelilt 
unikaalne ja originaalne ning seega ei 
ole võimalik teha otsest võrdlust ühegi 
teise olemasoleva kultuuriasutusega. 

Oleme saavutanud uue tulijana 
Eesti kultuuriväljal positsiooni, kuhu 
pole sugugi lihtne jõuda, ent mis kind-
lasti väärib hoidmist ja edasiarendust 
tulevikus. Selle tõestuseks on hea heita 
pilk möödunud aasta statistikale.

Artium meelitas esimestel 
kuudel kohale üle 40 000 
külastaja
2022. aastal toimus Viimsi Artiumis 
215 üritust nii etenduskunstide, muu-
sika, filmi, visuaalkunstide kui ka kon-
verentside vallas. Programm oli vald-
kondlikus mõttes heas tasakaalus – 
kõige enam toimus muusikasündmusi 
(ca 30% programmist), teatrietendu-
si (20%) ning kolmandal positsioonil 
olid Artiumis asuvate huvikoolide üri-
tused (ca 11%). Niisamuti toimusid 
majas Viimsi valla ja kogukonna üri-
tused, konverentsid ja seminarid, näi-
tused, filmiseansid, Viimsi koolide ak-
tused ning rendiüritused. 

Viimsi Artiumit külastas 2022. aastal 
41 421 inimest, millest moodustas ca 
30% muusikasündmuste publik ning 
võrdselt üle 20% teatri- ja huvikoolide 
publik. Nende külastajate hulgast leia-
me üksjagu viimsilasi. 

“Viimsi Artium esitleb” kultuuri-
programmi koostab ja produtseerib 
Viimsi Artiumi tiim. Möödunud aastal  
moodustas see nii sündmuste kui ka 
külastajate arvust kolmandiku. Viim-
si Artiumi poolt kureeritud “Viimsi 

J U H T K I R I

Kätte on jõudnud 
imeline kevadaeg

Artiumi avamisega 
sai Viimsi endaga 
kaasa Eesti ühe 
kultuurisõbralikuma 
valla maine. 

Alar Mik
abivalla-
vanem

selt, ent Artiumi tiim on nendega võr-
reldes lihtsalt mitmeid kordi väiksem. 

Viimsi vald investeeris Artiumi ehi-
tusse 16.5 miljonit eurot. Nagu vallava-
nem Illar Lemetti ütles Viimsi Artiumi 
avapeol peetud kõnes, on iga Viim-
si maksumaksja investeerinud Artiu-
mi ehitusse hinnanguliselt 700 eurot. 
Nii on just Viimsisse rajatud Eesti pari-
ma akustikaga saalid, kus tahavad esi-
neda nii Eesti kui ka kogu maailma pa-
rimad interpreedid.

Üks rahvusvaheliselt tuntumaid 
Eesti muusikakollektiive, kahekord-
ne Grammy-võitja ning maineka Gra-
mophone’i auhinna pälvinud Eesti Fil-
harmoonia Kammerkoor ning Tallinna 
Kammerorkester koos Tõnu Kaljuste-
ga on Viimsi Artiumi suurt saali nime-
tanud Eesti parimaks kontserdisaaliks.

Möödunud aasta Viimsi meediaka-
jastustest jääb silma Artiumi erakord-
selt positiivne mõju Viimsi valla üldi-
sele kuvandile. Artiumi avamisega sai 
Viimsi endaga kaasa Eesti ühe kultuu-
risõbralikuma valla maine, sest selli-
ses mahus tehtud investeering koha-
likku kultuuriellu koroonapandeemia 
ja Ukraina sõja ajal pälvis tähelepanu 
üle Eesti.

Kultuurielu majanduslik mõju val-
lale on oluliselt suurem, kui esialgu 
osatakse arvata.  Kultuuri panustamine 
seob kogukonda, pakub elanikele posi-
tiivseid ja unikaalseid emotsioone, tõs-
tab elukeskkonna kvaliteeti ja väärtust, 
loob uusi töökohti ning lõpeks, lisaks 
kultuurilistele ja sotsiaalsetele aspek-
tidele elavdab kohalikku majandus-
elu. Loomemajandusel on kaalukas 
roll piirkondade arengus. See, et Arti-
um just sellisel kujul Viimsis asub, on 
suur väärtus. Olete kõik oodatud Viim-
si Artiumisse!

12. mai 2023

Kõige silma-
torkavamad õie-
nupud on aga 
maikuus meie 
armsad emad. 

Kristiina Reidolv
SA Kultuuri- ja haridus-
keskus Viimsi Artium juht

Viimsi Artiumi tegemistega saab kursis olla läbi kodulehe viimsiartium.ee. 
Foto: Tiit Mõtus

Avalda arvamust ja saada oma arvamus artikkel jane.saks@viimsivv.ee.
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LEMMIKLOOM Marutaudi leviku 
ennetamiseks koerte ja kasside 
seas ning inimeste kaitsmiseks 
tuleb loomi selle haiguse vastu 
vaktsineerida. Paljudes kohtades 
Viimsis saab seda mai- ja juuni-
kuus teha tasuta. Prangli saare 
elanikel on võimalus oma nelja-
jalgseid sõpru vaktsineerida 
26. juulil.

Marutaudivastane vaktsineerimine on 
loomaomanikule looma vaktsineeri-
mispassi kaasasolul tasuta, siseriik-
lik lemmikloomapass maksab 5 eu-
rot. Kompleksvaktsiin nii koerale kui 
ka kassile maksab 12 eurot, mikrokiip 
koos paigaldamisega 15 eurot. Tunni-
tasu on 20 eurot (bruto).

Koerte ja kasside kiibistamise 
ja vaktsineerimine
27. mail
• Kell 11–11.40 Äigrumäe külas pum-
bamaja juures
• Kell 12–12.40 Lubja külas Lubja 20 
juures bussipeatuses
• Kell 13–13.30 Haabneeme alevikus 
Ravi tee bussipeatuses
• Kell 14–15 Viimsi alevikus Nelgi tee 
1 Viimsi vallamaja juures
• Kell 15.30–16.30 Randvere külas kü-
lakeskuse juures

11. juunil
• Kell 11–11.30 Laiakülas Muuga Maxi-
ma kaupluse vastas Allikmäe teeristil

• Kell 12–12.30 Metsakasti külas Jäät-
maa teel külaplatsil
• Kell 13–13.30 Muuga külas bussi nr 
38 lõpp-peatuses
• Kell 14–14.30 Muuga külas Randoja 
tee platsil
• Kell 15–15.30 Tammneeme külas 
Haugi tee bussipeatuses

17. juunil
• Kell 11–12 Haabneeme alevikus Me-
remärgi bussipeatuses
• Kell 12.30– 13 Pringi külas Liivaran-
na bussipeatuses
• Kell 13.30–14 Pringi külas Ranna 
bussipeatuses

Kiibista ja vaktsineeri oma 
koer ja kass!

• Kell 14.30–16 Kelvingi külas külakes-
kuse juures

18. juunil
• Kell 11–11.30 Miiduranna külas Mii-
duranna tee sadamapoolses otsas vä-
ravateesisel platsil
• Kell 12–12.30 Rohuneeme külas bus-
si lõpp-peatuses
• Kell 13–14 Püünsi külas Rohuneeme 
poe juures
• Kell 14.30–15.30 Leppneeme külas 
lasteaia juures bussipeatuses
• Kell 16–16.30 Randvere külas Rand-
vere aedlinna bussipeatuses

Kristjan Järv
heakorra vanemspetsialist

  Tänavu tähistame Viimsi valla 104. sünnipäeva! 
Koostöös kirjastusega Akriibia on kogu maikuu raa-
matud hinnaga 10 eurot müügis Viimsi raamatukogus, 
Rannarahva muuseumis ja Viimsi vabaõhumuuseumis.

Informatsioon raamatus on aegumatu ja Viimsi külade 
nägu, kandes positiivset sõnumit.

Raamat on hea kingitus endale, külalistele, koostöö-
partneritele tutvustamaks meie koduvalla tegemisi.

Siiri Visnapuu
“Tervitused Viimsist” projektijuht

Maikuus raamat “Tervitused Viimsist” erihinnaga

Esindusvõistkonna ja osalev liiga või võistkonnasarja nimetus Summa

Eesti meeste käsipalli esiliiga 20 000 €

Eesti Meistriliiga 2022/2023. Eesti-Läti Korvpalliliiga 2022/2023 20 000 €

Meeste esiliiga 20 000 €

Eesti naiste meistriliiga võrkpallis 20 000 €

Toetatud projekt Summa

Maailmameistrivõistlused Optimist klassis, Costa Brava, 
Hispaania, Juhan Paberit, 15.-25.06.2023

300 €

Orienteerumise algõpe teooria + praktika ja kevadrogainil 
osalemine, Viimsi raamatukogu, 10.05.2023 

1 000 €

World Cadet & Youth Rapid & Blitz Championships 2023, Batumi, 
Georgia,  Maria Ioanna Haapsal, 5.–12.06.2023

300 €

Marin Hinno / LifeDance stuudio 16 inimest, Euroopa meistri-
võistlused cheerleadingus, Veroona, Itaalia, 30.06–2.07.2023

300 €

Saunajooks ja hooaja avamine 2023 Prangli saarel, 20.05.2023 700 €

EUROPEAN CHAMPIONSHIPS, Prantsusmaa, Besançon, BMX 
RACING, Konrad Kasemaa, 7.–9.07.2023

 250 € 

Euroopa meistrivõistlused ja juunioride maailmakarikavõistlused, 
Eesti (Pärnu), Poola (Olecko), Läti (Aloja) Leedu (Siauliai), Holland 
(Axel), Tšehhi (Loket), Rumeenia (Bukarest), motokross masina-
klass 65 CC, Enri Lustus, 22.04-28.08.2023

300 €

Riga Open World Cup, Riia, kabe, Laur Jakob Jänt, 
22.–23.07.2023 

300 €

World Championships in children fitness, Serbia, Сacak, laste 
fitness, Sofia Tšutšman, 16.–19.06.2023

300 €

World Championships in children fitness, Serbia, Сacak, laste
fitness, Leila Allahverdijeva, 6.–19.06.2023

300 €

IFBB European Championships, Santa Susanna, Spain, Acrobatic 
fitness, Margit Kuuse, 3.–8.05.2023

300 €

ISF U15 GYMNASIADE(World School Sports Games), Rio De 
Janeiro, Brasiilia, kergejõustik, keskmaajooks (1500 m), Henri 
Näppi, 19.-27.08.2023

300 €

ISF U15 GYMNASIADE (World School Sport Games), Rio de 
Janeiro, Brasiilia, kergejõustik, Markus Siilo, 19.–27.08.2023

300 €

ISF U15 GYMNASIADE (World School Sport Games), Rio de 
Janeiro, Brasiilia, kergejõustik, Mette Marii Estorn, 19.–27.08.2023

300 €

Purjetamise Euroopa meistrivõistlused (U21 naised ILCA 6 paadi-
klassis) (2023 EurILCA Under 21 European Championships), 
Stavanger, Norra, purjetamine, Elisa Tamm, 6.–13.08.2023

300 €

Viimsi VII Trepijooks, Viimsi, Põhjakonna trepp, 27.05.2023 740 €

Ümber küla jooks, Pärnamäe küla, 10.09.2023 600 €

Toetatud projekt Summa

Laste teatrifestival VILLE Lubja tuletorni juures 26.08.2023 2 500 €

Segakoor Viimsi osalemine koorifestivalil “The Catalonia Interna-
tional Easter Choir Festival” Hispaanias 13.–17.04.2023

1 500 €

Kaluritepäeva eistuki võistlus 2023, 8.07.2023 420 €

Näitetrupi EKSPERIMENT festivalideks ettevalmistus ja osalemine 
kooliteatrite festivalidel 11.04–31.08.2023

2 080 €

Prangli Haridusselts, II Prangli loovuspäevad Prangli saarel 
17.–19.08.2023

1 400 €

Muusikali “Noor Frankenstein” lavastamine ja etendamine 
31.03–9.04.2023 Viimsi huvikeskuses

2 000 €

Pärnamäe küla lastepäev 4.06.2023 650 €

Pärnamäe küla välikino 26.08.2023 1 000 €

Nargenfestival 2023: Orelimaagia, Naisaare kirikus, 
2.–30.07.2023 

2 000 €

Nargenfestival Naissaarel 2023 – Suvesõbrad (Tõnu Kaljuste 70) 10 000 €

Valla eelarvest eraldatud 
rahalised toetused

TO E T U S E D

Avaldame toetuste info – tegevustoetused Viimsi valla sportmängu 
esindusvõistkondadele 2023. aastal (eraldatud Viimsi valla sport-
mängu esindusvõistkondade toetamise korra alusel) ning projekti-
toetused Viimsi vallavolikogu spordi- ja liikumisharrastuse komisjoni 
13.04.2023 ning Viimsi vallavolikogu kultuurikomisjoni 13.04.2023 
koosolekutel (eraldatud Viimsi valla eelarvest kultuuri-, spordi- ja 
noorsooprogrammide ning -ürituste toetamise korra alusel). 

Projektitoetuste taotluste esitamise järgmine tähtaeg on 5. juuni. 

Ott Kask
kultuuri- ja sporditöö peaspetsialist

SPORTMÄNGUDE ESINDUSVÕISTKONDADE TEGEVUSTOETUSED

SPORDI- JA LIIKUMSHARRASTUSE PROJEKTITOETUSED

KULTUURI PROJEKTITOETUSED

“Tervitused Viimsist” on hea kink nii endale kui ka 
sõpradele. Foto: Jane Saks

Viimsi on saanud rikkamaks 31 uue vallakodaniku võrra

Vallakodanike vastuvõtu ühispilt. Foto: Enn Teimann

  3. mail toimus Viimsi Artiumi kammersaalis pidulik 
vastuvõtt, kus vallavanem Illar Lemetti tervitas uusi 
vallakodanikke ja õnnitles nende peresid.

Ajavahemikul veebruarist maini on vald saanud rikka-
maks 31 beebi võrra, neist 16 on tüdrukud ja 15 poisid. 

Seda on mõnevõrra vähem kui eelmisel perioodil. Vastu-
võtul osales 16 peret.

Marje Plaan
Viimsi hoolekandekeskuse koordinaator

Leia sobiv aeg ja koht ning kiibista ja vaktsineeri oma koer või kass. Foto: Jane Saks
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Teated

Äigrumäe küla üldkoosolekul 
toimub külavanema valimine

  MTÜ Äigrumäe Külaseltsi ja Äigrumäe küla üldkoosolek toimub 
külaplatsil 8. juunil 2023 kell 19. Üldkoosoleku päevakorras:

Üldkoosoleku päevakorras:
• külaseltsi 2023. aasta tegevus-

kava;
• muud külaseltsi jooksvad küsi-

mused;
• külavanema valimine seoses 

Viimsi valla põhimääruse §75 punktis 
1 ettenähtud 4-aastase ametiaja täi-
tumisega.

Üldkoosolekul võib osaleda ja hää-
letada rahvastikuregistris oma elu-
koha Äigrumäe külas registreerinud 
vähemalt 16-aastane isik. Külavane-
ma kandidaadiks võib olla Äigrumäe 
küla täisealine elanik, kes vastab 

Viimsi valla põhimääruses toodud tingimustele ja on lisaks rahvastiku-
registris oma elukoha Äigrumäe külas registreerinud vähemalt üks 
aasta enne kandidaadiks registreerimist. Külavanemaks kandideerija 
peab andma enne valimistel kandideerimist vallavalitsusele kirjaliku 
nõusoleku kandideerimiseks. Nõusolek tuleb edastada e-posti aadres-
sil info@viimsivv.ee või tuua Viimsi vallavalitsusse (Nelgi tee 1). 

Kandidaadid registreeritakse vallavalitsuses ning registreerimine 
lõpeb 31. mail.

Leevi Laever
vallasekretär

EHITUS Randvere kooli juurde-
ehitusega on jõutud järgmiste 
sammudeni. Hiljuti tuli teade, kus 
ehitaja annab teada, et tema osas 
on algatatud saneerimismenetlus.

Tõdeme, et olukord on keeruline, kuid 
kõigele vaatamata on Eviko meile tea-
tanud, et nad viivad ehitustööd lõpu-
ni. OÜ Viimsi Halduse juhatuse eest-
vedamisel oleme korduvalt kohtunud 
AS-i Eviko esindajatega ning proovi-
nud koos saneerimisnõustajaga leida 
tekkinud olukorrale lahendusi.

Endiselt on meil raske garanteeri-
da, et ehitaja lubatud töödega sel kor-
ral valmis saab. Kindlustamaks, et uue 

kooliaasta alguseks on ehitustööd lõp-
penud, oleme mõelnud ka plaani B 
peale.

Nii Randvere kooliperele kui ka ko-
gukonnale on väga oluline, et Randve-
re kooli juurdeehitus valmiks enne uue 
õppeaasta algust. Meie jaoks on olu-
line, et õpilased saaksid kooliaasta al-
guses võtta kasutusele uued ruumid ja 
kasutada juurdeehituse täis funktsio-
naalsust.

Mida tähendab saneerimine? 
Saneerimine aitab raskustesse sattu-
nud ettevõttel vältida pankrotimenet-
lust ja likvideerimist, et oma tegevust 
jätkata. Saneerimisemenetluse ajal 
annab ettevõte selgituse maakohtu-
le, kuidas on tekkinud majanduslikud 
raskused ja kuidas on tagatud ettevõt-
te jätkusuutlik majandamine pärast sa-
neerimist. Saneerimisnõustaja koos-
tab ettevõtja nimel saneerimiskava, 
mis saadetakse kinnitamiseks ka koh-
tule. Saneerimiskava on võlausaldajate 
heaks kiidetud äriplaan ettevõtte olu-
korra parandamiseks.

Ülevaade Randvere kooli 
juurdeehitusest

Viimsi Haldus ja lepingupartnerid 
AS Eviko ja OÜ Eviko Inseneribüroo 
on leidnud koostöös saneerimisnõus-
tajaga lahenduse, kuidas viia Randvere 
kooli ehitus lõpule. Selleks on koosta-
tud ettepanek ja ehituse töövõtulepin-
gu lisa 2:

- tööde üleandmise tähtaeg on 30. 
juuni 2023 ja kasutusloa saamise ning 
tööde lõpliku üleandmise hilisemaks 
tähtajaks 30. juulil 2023;

- viimase väljamakse suurus vähen-
datakse 2% peale.

Otsus on tugeva kaaluga, sest selle-
le on kinnituse andnud kogu AS-i Eviko 
juhatus ning selle täitmise eest seisab 
ka kohtu poolt määratud saneerimis-
nõustaja. Võttes arvesse kõiki võimalik-
ke raskusi ja takistusi, on meil raske an-
da garantiisid, et ehitaja lubatud tööd sel 
korral valmis teeb. Tarvis on paigaldada 
põrandakatted, ripplaed, nõrkvoolusüs-
teemid ning panna tööle basseinitehni-
ka. Et uuel õppeaastal ei kannataks õpi-
lased ruumipuuduse all, oleme riske 
arvestades valmis kiiresti plaane muut-
ma ja käiku laskma plaani B.

Projekteerimistingimuste menetlemine
  Viimsi vallavalitsuse ehitus- ja kommunaalosakonnale on esitatud 

projekteerimistingimuste taotlused:
1. Pärtlepõllu arendusala teede põhiprojekti koostamiseks,
2. Kristlepa tee pikenduse põhiprojekti koostamiseks,
3. Hoburaua tee sidetrasside projekteerimine,
4. Jäätma tee sidetrasside projekteerimine.
Omavalitsus korraldab projekteerimistingimuste andmise avatud 

menetlusena ehitusseadustiku § 28, § 31 lg 1 ja § 83 lg 1 alusel. Ehitus- 
ja kommunaalosakonna ettepanek on lahendada taotlused avalikku 
istungit korraldamata ja avalikustada projekteerimistingimuste eelnõu 
vallvalitsuse veebilehel.

Enel Valli
ehitusteenistuse juhataja

92	
  Erich Norman

91
  Alma Sepp
  Edgar Ääro

90
  Elvira Mikk
  Maia-Marii Siemer
  Ena Talvik
  Kaljo Miljand

85
  Virgu Jaanimägi
  Maie Hiedel
  Mati Voogla
  Vaike Tõnts
  Laine-Rosali Aasma
  Jüri Kirikal
  Tõnu Planken

80
  Aino Tomberg
  Tiiu Rask
  Mai Ever
  Tamara Lagle
  Mare Sihvre
  Tiiu Vahher
  Karla Tamberg

75
  Andra Aulas
  Nadežda Padvilavicius
  Hilje Rätsep
  Eva Okkas
  Eve Golovkina
  Marina Mudrak

  Heinar Randrüüt
  Svetlana Dobrjanskaja
  Priit Männik
  Kaaja Rahe
  Joosep Moser
  Boriss Šelepov
  Ülle Meeder
  Anne Roosiväli
  Maia Talv
  Inga Kaljurand
  Enn Teimann
  Maie Jõekäär
  Peeter Rostfeldt
  Maia Viskar

70
  Helle Viitkar
  Gennadi Artjunin
  Sirje Lundström
  Vladimir Roden
  Tiina Kaljundi
  Galina Saareli
  Alexander Sayya
  Valeri Makejev
  Vladimir Baulin
  Taimi Viks
  Seija Hannele Kajander
  Tiia Tikerpuu
  Sergey Bulgakov
  Merle Allert
  Priit Murumets
  Eve Soots
  Nadežda Skatškova

Palju õnne, Viimsi valla 
väärikad sünnipäevalapsed!

Ragner Paevere
Viimsi Haldus OÜ juhatuse liige

Antoon van Rens
Viimsi Haldus OÜ nõukogu liige

Nii Randvere kooliperele kui ka kogukonnale on oluline, et juurdeehitus valmiks enne uut õppeaastat. Foto: Jane Saks

ÕPPUS Sügisel korraldab riigi-
kantselei kompleksõppuse CREVEX 
2023, mille toimumispaik on 
Muuga sadam. Kõigil on võimalik 
end registreerida ning 28. sep-
tembril vabatahtliku rollimängi-
jana õppusel kaasa lüüa.

CREVEX on iga nelja aasta järel toi-
muv suurõppus, millega harjutatakse 
ja kontrollitakse üleriigilise hädaolu-
korra lahendamise võimet ja asutuste 
toimepidavust. Viimsi vallas mängi-
takse suurõppuse raames läbi suure-

mahulise keemiareostusega õnnetus 
Muuga sadamas, millega kaasneb oht 
piirkonna elanikele. Stsenaarium näeb 
ette õnnetust kütusetsisterne vedava 
veduriga, mille tagajärjel tekib sadama 
ümber 1,6 kilomeetri suurune ohuala. 
Tuul kannab mürgist suitsu kirde- ja 
idatuulega teiste Viimsi poolsaare asu-
late suunas. See hakkab omakorda mõ-
jutama siinsete elanike elukorraldust.

Kõigil on võimalik anda oma pa-
nus suurõppuse õnnestumiseks, testi-
da selle käigus oma kriisivalmidust ja 
saada rohkem teada sellest, kuidas hä-
daolukorras käituda. Panustada saad, 
kui tuled õppusele vabatahtlikuks rol-
limängijaks. 

Enne õppust saad endale rolli, mil-
lele vastavalt tuleb õppusel käituda.

Osale rollimängijana 
suurõppusel CREVEX

Õppusel osalemine ei ole tasusta-
tud, osalejate toitlustus on korraldatud. 

Lisaks täiskasvanutele ootame va-
batahtlikeks ka lapsi ja noori. Õppusele 
tulles vali ilmale vastav riietus.

Rollimängijaks saab end registreeri-
da riigikantselei kodulehel. Täpsemat 
infot jagatakse enne õppuse toimu-
mist. Küsimuste korral kirjuta elanik-
konnakaitse.vabatahtlikud@rescue.ee.Linda Saarmets

kommunikatsiooni 
peaspetsialist

Äigrumäe küla üldkoosolekul 
toimub külavanema valimine. 
Foto: Jane Saks
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VISIIT Nende Majesteedid Rootsi 
kuningas Carl XVI Gustaf ja kunin-
ganna Silvia olid 2.–4. maini presi-
dent Alar Karise kutsel Eestis riigi-
visiidil. 2. mail külastati ka Viimsi 
Artiumit.

Rootsi kuningapaari riigivisiit kinni-
tab Eesti ja Rootsi lähedasi sõprussuh-
teid, seda enam, et see toimub aastal, 
mil möödub pool sajandit Rootsi 
kuninga Carl XVI Gustafi troonile asu-
misest. Riigivisiidi keskmes oli julge-
oleku- ja kaitsekoostöö tugevdami-
ne, majandussidemete tihendamine, 
rohe- ja digipöörde võimalused ning 
koostöö hariduses, teaduses ja inno-
vatsioonis.

“Rootsi kuninga Carl XVI Gustafi ja 
kuninganna Silvia riigivisiit on kui lä-
hedase sõbra oodatud külaskäik, mil-
lele Eesti elab kaasa rõõmsalt ja avatud 
südamega. See on ka taas oluline tee-
tähis Eesti-Rootsi suhete pikal ajatel-
jel. Meie riikide suhted on tihedalt lä-
bi põimunud. Nii, et kui Rootsil läheb 
hästi, läheb ka Eestil hästi. Aga suhteid 

ja lähedust hoiavad eelkõige meie ini-
mesed,” ütles president Alar Karis.

Kuningapaari saatsid visiidil Root-
si valitsuse esindajatena välisminis-
ter Tobias Billström, kaitseminister 

Rootsi kuningapaar külastas 
Eesti riigivisiidil Viimsit

Pål Jonson ning rahvusvahelise aren-
gukoostöö ja väliskaubandusminister 
Johan Forssell.

Vabariigi Presidendi 
Kantselei

Külaskäik Viimsi Artiumisse: (vasakult) Rootsi kuninganna Silvia, Rootsi kuningas 
Carl XVI Gustaf, Eesti Vabariigi president Alar Karis ja presidendiproua Sirje Karis. 
Foto: Vabariigi Presidendi Kantselei

Viimsi Teatajale otsitakse 
riigihankega kojukande 
teenuse pakkujat

KO J U K A N N E

Juunist hakkab Viimsi Teataja kojukande teenust osutama uus pakkuja, 
kes selgub mai lõpuks. 

Aasta alguses andis OÜ Express Post teada, et lõpetab lehtede kojukande tee-
nuse pakkumise. Sellega seoses ka Viimsi Teataja kojukande viimsilaste ko-
dudesse ja jaotuspunktidesse. Riigihankes osalemiseks on viimane pakku-
miste esitamise tähtaeg 17. mai.

Avalike suhete osakonna juhataja Heiko Leesmendi sõnul on hetkel pea-
mine eesmärk see, et juunikuu esimene Viimsi Teataja jõuaks kogukonnani 
harjumuspärasel moel.

“Pingutame omalt poolt selle nimel, et tee-
nuse üleandmine läheks hõlpsalt ja uus pak-
kuja saaks juunis oma tööd alustada sealt, kus 
Express Postil töö pooleli jäi. Kindlasti palun 
inimestelt mõistvat suhtumist, kui lehe jõud-
misega tekib probleeme, ja muidugi ootame 
me elanikelt nende probleemide kohta ka ta-
gasisidet, et saaksime uue pakkujaga kitsaskohad 
võimalikult varakult kõrvaldada,” selgitas Lees-
ment.

Viimsi Teataja on Viimsi valla infoleht, mis ilmub tavapä-
raselt kaks korda kuus. Leht jõuab tasuta 9600 vallaelaniku 
postkasti ja 1200 eksemplari jaotatakse avalikes jaotuspunkti-
des kauplustes ning asutustes. Elanike seas läbi viidud rahul-
olu-uuringute põhjal on Viimsi Teataja peamine 
infoallikas elanikele Viimsi vallas toimuva kohta. 
OÜ Express Post võitis Viimsi Teataja kojukande 
hanke möödunud suvel ja uus hankeperiood algas 
1. novembrist 2022. Express Post teatas aasta algu-
ses, et lõpetab tegevuse ja tulenevalt konkurentsi-
ameti ettekirjutusest ei ole neil võimalik oma lepinguid 
riiklikule postifirmale üle anda. Sellest tulenevalt võt-
tis Viimsi vallavalitsus vastu otsuse riigihanke korral-
damiseks uue kojukande teenuse osutaja leidmiseks.

Riigihangete registris olevale hankele (263337 “Viimsi 
valla ajalehe Viimsi Teataja levitamine”) saab pakkumisi teha kuni 17. maini. 
Kojukande teenuse osutajat otsitakse perioodiks 1. juuni 2023 kuni 31. det-
sember 2025.

Jane Saks 
Viimsi Teataja toimetaja

  Viimsi Teataja avalikud jaotuskohad: Miiduranna, Haabneeme ja 
Rohuneeme COOP, Haabneeme Maxima, Viimsi vallavalitsus, Viimsi 
huvikeskus, Eesti sõjamuuseum, Rannarahva muuseum, Viimsi kauban-
duskeskus, Viimsi Market, Viimsi Keskus, Pärnamäe keskus, Fertilitas, 
Viimsi Artium, Grossi toidupood.

  Kui Viimsi Teataja ei ole sinu postkasti jõudnud, siis kirjuta 
jane.saks@viimsivv.ee või helista numbril 602 8834.

Alates april-
list on Viimsi 
Teataja avalikes 
jaotuspunktides 
uutel metallist 
alustel. Foto: 
Jane Saks

TÄHTPÄEV 19. aprillil tähistas 
Prangli saare elanik ja koguduse-
liige Laine Linholm 86. sünni-
päeva.

Sel puhul olid sünnipäevalast tervita-
mas EELK Prangli koguduse diakon 
Erkki Talen, Kuusalu koguduse õpetaja 
Jaanus Jalakas ning kiriku kaastöölised 
Epp Sulg ja Ermo Saarna. Herki Talen 
andis üle praost Margus Kirja tervitu-
sed ja Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku 
koguduseliikme kuldse teenetemärgi.

Laine on olnud üks nendest kogu-
duseliikmetest, kes on hoolinud oma 
kodusaare vaimse elu edendamise 
eest ja olnud aktiivne kaastööline. Te-
ma kodus on alati vastu võetud küla-
lisi ja peetud koguduse koosolemisi. 
Lainel on armastav ja avar süda kõigi 
inimeste vastu. 

Kolmapäevasel kohtumisel Laine-
ga meenutas ta oma pikki eluaastaid 
ja jagas elukogemusi ning ütles, et Ju-
mala abiga elab ta igat päeva. Laulsi-
me ja palvetasime koos ning soovisi-
me prouale kaasteelisele õnnistatud 
uut eluaastat! 

Laine sarnaste tagasihoidlike ja us-
tavate inimeste panus kogukonnale on 
oluline ja tänuväärne. 

Pranglilane Laine Linholm 
tähistas 86. sünnipäeva

Leevi Reinaru
EELK Misjonikeskuse juhataja, 
EELK Lääne-Nigula koguduse õpetaja

Sünnipäevalaps Laine Linholm. Foto: 
Leevi Reinaru



S
trateegialoome protsessi 
kaasati tegevuspiirkonna 
erinevad huvipooled: piir-
konna kolm omavalitsust 

ehk Jõelähtme, Rae ja Viimsi, ette-
võtete ja vabaühenduste esindajad 
ning teised huvitatud isikud. Avali-
kustamise raames loodi võimalus 
sõna sekka öelda kõigil tegevus-
piirkonna elanikel. Kokku osales 
strateegiaprotsessis u 150 inimest. 
Strateegialoome koostööpartner oli 
Cumulus Consulting OÜ ja Mihkel 
Laan. 

Tegemist on PHKK kolman-
da strateegiaga, mis on suunatud 
LEADER-programmi vahendite 
kasutuselevõtuks perioodil 2023–
2027. Strateegia lähtub piirkonna 
arengueeldustest ja väljakutsetest, 
võttes arvesse senise kahe stratee-
giaperioodi kogemusi ning kogu-
konna soove ja ootusi. Strateegia
aluseks on LEADER-sekkumise üld-
eesmärk – atraktiivse elu- ja ette-
võtluskeskkonna ning aktiivsete ja 
ühtehoidvate kohalike kogukonda-
de terviklik arendamine maapiir-

Tegemist on väga tugeva ette-
võtlussektori ja mitmekesise et-
tevõtlusstruktuuriga piirkonnaga 
ning EMTA andmed näitavad, et 
piirkonda registreeritud ettevõtetes 
ja avaliku sektori organisatsiooni-
des on töökohti kokku rohkem, kui 
piirkonna omavalitsustesse regist-
reeritud elanike seas on hõivatuid. 
Seega ei ole PHKK piirkonna pu-
hul väljakutseks töökohtade puu-
dus, vaid kohati võib küsimuseks 
olla nende sobivus kohalikule ela-
nikule. Piirkonna eripäraks on väga 
intensiivne tööalane pendelränne, 
millega kaasneb arvestatav liiklus- 
ja keskkonnakoormus. Piirkonna 
elanikel on ka Eesti keskmisest kõr-
gem palgatase, seejuures on Viim-
si ja Rae valla elanikud KOVide vaa-
tes Eesti tipus, saades keskmiselt u 
kolmandiku võrra suuremat tööta-
su kui Eesti keskmine.

PHKK piirkonna väärtused 
ja väljakutsed
Piirkonna elukeskkond on atrak-
tiivne ning meelitab uusi elanik-
ke. Lähedus merele (Jõelähtme ja 
Viimsi puhul), Tallinnale, säilinud 
looduskeskkond jt tegurid on põh-
juseks, miks elanike arv on viimase 
15 aastaga peaaegu kahekordistu-
nud. Vastukaaluks on elukeskkon-
na väljakutsed samuti seotud kiire 
kasvu ja valglinnastumisega. Piir-
konnas on olulisteks väljakutse-
teks magalarajoonide teke, kohati 
pakkumist ületav nõudlus avalike 
teenuste järele, tasakaalu leidmi-

kondades. Uuendusena rakendab 
PHKK lisaks LEADER-vahenditele 
ka Euroopa Sotsiaalfond+ meedet.

Mis eristab PHKK piirkonda 
teistest?
PHKK tegevuspiirkond hõlmab 
u 490 km2. Piirkonna kolme KOVi 
elanike arv ulatub kokku enam kui 
50 000-ni, mis teeb PHKKst elanike 
arvult ühe suurima LEADER-tege-
vusrühma Eestis. 

Piirkonna keskmiseks asustus-
tiheduseks on u 104 inimest km2 
kohta. Viimase 15 aasta jooksul on 
rahvaarv territooriumil väga kii-
relt kasvanud ning PHKKst on kõi-
ge kiiremini kasvava elanikkonna-
ga LEADER-tegevuspiirkond terves 
Eestis. Rahvastiku vanuseline jao-
tus on tasakaalust väljas – võrrel-
des Eesti keskmisega on oluliselt 
kõrgem laste ja madalam eakate 
osakaal. 

toetamine kõigis sektorites (sh in-
novaatiline ettevõtlus, arukad kü-
lad, erinevad elukeskkonna piloot-
projektid jms).
• Noorte ettevõtlikkus ja osalus ko-
gukonnas (sh noorte sidustamine 
ja kaasamine ettevõtlusesse, kogu-
konnategevustesse, identiteedi ku-
jundamisse jms).
• Koostöö KOVide, kogukondade ja 
ettevõtete vahel, kogukondade si-
dusus (sh ühis- ja koostööprojektid 
kogukondade võrgustumiseks jms).

PHKK LEADER-eelarve kogu-
maht perioodiks 2023–2027 on u 
1,8 miljonit eurot, sellest 75% suu-
natakse toetusmeetmetesse (meet-
med 1–4). ESF+ meetme (meede 5) 
mahuks on 253 060 eurot.
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ne elukeskkonna ja tööstuste ning 
kaevanduste arendamise vahel, 
liiklusprobleemid jms. Piirkonna 
kohalikud omavalitsused on või-
mekad ja suudavad järjepidevalt 
investeerida elukeskkonda ja tee-
nustesse, samas on liiga kiire kasv 
ka KOVide jaoks väljakutse. Koda-
nikuühenduste aktiivsus on järje-
pidevalt kasvanud, piirkonnas on 
palju aktiivseid asumeid jne. Tule-
vikku vaatavalt on oluline nende 
võimestamine ja koostöö tõhusta-
mine nii kogukondade sees kui ka 
piirkonna üleselt.

Uue perioodi visioon, 
meetmed ja eelarve
PHKK visiooni fookuses on piir-
konna elukeskkonna väärtustami-
ne ning laiemalt inimeste sundlii-
kumise vajaduse vähendamine. 
Elukeskkonna väärtust aitavad 
tõsta uued elanikke teenindavad 
mikroettevõtted, uued ja eda-
siarendatud võimalused vaba aja 
veetmiseks ning suurem kogukon-
dade aktiivsus ja sidusus, mis koos-
mõjus vähendavad vajadust liiku-
da vastavaid teenuseid tarbima või 
kogukondlikku tegevust viljelema 
Tallinna.

Strateegia läbivad 
printsiibid 
• Säästva arengu printsiipide ra-
kendamine (sh rohe- ja ringma-
jandus edendamine, säästva aren-
gu printsiipide rakendamine jms).
• Uuenduslikkuse ja piloteerimise 

STRATEEGIA Ligi aasta kestnud strateegia koosta-
mise protsess sai punkti 12. aprillil üldkoosolekul, 
mil kinnitati MTÜ Põhja-Harju Koostöökogu (PHKK)
tegevuspiirkonna ühisstrateegia 2023–2027.

Põhja-Harju Koostöökogu uus strateegia

KO M M E N TA A R

  Meelis Kasemaa, Põhja-Harju Koostöökogu juha-
tuse esimees: Mul on hea meel, et PHKK uue perioodi 
strateegia koostamisel osales suur arv meie liikmeid 
ja koostööpartnereid. Tänu kohtumistele omavalitsus-
juhtidega ja kaasamisseminaridele sai vastuvõetud 
strateegia sisukas ja uuenduslik. Uuenduslikest suun-
dadest tooks esile noorte ettevõtlikkuse toetamise ja 
kaasamise suuna, mis, arvestades kõigi kolme oma-
valitsuse kõrget noorte arvu, saab olema väljakutse. 
Uudne suund uuel strateegiaperioodil on ka Euroo-
pa Sotsiaalfondi rahade jagamine PHKK piirkonnas. 
Uue perioodi suurimad toetussummad lähevad aga 
jätkuvalt piirkonna väikeettevõtluse toetamiseks ja 
meie kõigi elukeskkonna parendamiseks ja edenda-
miseks.

Parandame ja edendame meie 
kõigi elukeskkonda

PHKK visiooni 
fookuses on piir-
konna elukeskkonna 
väärtustamine.

Signe Valdmann
Põhja-Harju 
Koostöökogu
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O
ma maa uue väärtusega 
saab tutvuda veebira-
kenduses minu.katas-
ter.ee, sisestades otsin-

guväljale kinnistu aadressi. Maa 
väärtus on summa, mille pealt ar-
vutatakse maamaks (korrutades 
see maksumääraga). Viimsi vallas 
suurenes korralise hindamise järg-
selt maade väärtus keskmiselt seit-
se korda. 

Eelmistel korralistel hindamis-
tel moodustati hinnatsoonid, hin-
damistulemuseks olid tsoonide 
hinnad maa sihtotstarbe ja kõlvi-
kute kaupa, mille alusel tuli iga-
le katastriüksusele maa maksus-
tamishind eraldi välja arvutada. 
Viimsi vallas kehtivad kuni selle 
aasta lõpuni 2,5% ning 2% maksu-
määrad.

Juunis jõustuv maamaksusea-
dus kaotab hinnatsoonid ning 
näeb ette, et iga kohalik omavalit-
sus peab määrama uued maksusta-
mismäärad järgneva kolme sihtots-

MAAMAKS Eelmistest maa korralistest hindamistest 
(1993, 1996, 2001) on üle 20 aasta möödas. Riigi 
maa-amet viis läbi 2022. aastal uue maa korralise 
hindamise, mille tulemusena sai iga kinnistu uue 
väärtuse. 

Viimsi vallas muutub maamaks

rot, siis tõuseb see esimesel aastal 5 
eurot (55 euro peale), seejärel teisel 
aastal 5,5 eurot jne. Maamaksu tõus 
on suurem selles piirkonnas, kus va-
rem oli maatulundusmaa ja nüüd on 
see muutnud elamumaaks. 

Volikogu peab vastavalt maa-
maksuseadusele uued maksu-
määrad kinnitama enne 1. juulit. 
Kuna riigi tasemel on kavandami-
sel mitmed maksumuudatused (sh 
kodualuse maamaksu vabastuse 
muutmine), siis on volikogul või-
malik igal aastal üle vaadata mak-
sumäärad ja neid vajadusel näiteks 
langetada. Volikogu arutab uusi 
maksumäärasid juunikuu istungil.

tarbegrupi kaupa seaduses toodud 
vahemikus:

- elamumaale ja maatulundus-
maa õuemaa kõlvikule 0,1–0,5% 
maa maksustamishinnast aastas;

- punktis 1 nimetamata maatu-
lundusmaale (nt metsamaad, põl-
lumaa jm maatulundusmaad) 0,1–
0,5% maa maksustamishinnast 
aastas;

- punktides 1 ja 2 nimetamata 
sihtotstarbega maale (nt ärimaad, 
tootmismaad jms) 0,1–1,0% maa 
maksustamishinnast aastas.

Et hoida ära maa korralisest hin-
damisest tingitud maamaksu kas-
vu, on seadusega langetatud mak-
simaalseid maamaksumäärasid viis 
korda ning seatud piirang, et maa-
maks ei saa tõusta rohkem kui 10% 
aastas.

Kui lähtuda seaduses toodud 
maksimaalsest määrast, siis on Viim-
sis kinnistuid, kus maks suureneb, ja 
kinnistuid, kus see jääb samaks, ning 
on ka kinnistuid, kus see väheneb. 
Mistahes suurenemise korral ei tohi 
maks tõusta rohkem kui 10% eelmi-
se aasta maamaksust arvutades. Ehk 
kui keegi maksab täna maamaksu 
50 eurot aastas ja uue määraga hak-
kab maamaks olema näiteks 90 eu-

MAADE VÄÄRTUSE MUUTUS KORDADES VIIMSI VALLAS

1,80             20,20

Maamaks ei 
saa tõusta 
rohkem kui 
10% aastas. 
Foto: valla-
valitsuse foto-
arhiiv

Alar Mik
abivallavanem
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DETAILPLANEERINGU MUUTMINE JA 
MENETLUSE JÄTKAMINE

  Viimsi Vallavolikogu võttis 18.04.2023 vastu 
otsuse nr 14 “Viimsi Vallavolikogu 27.01.2015 
otsuse nr 5 “Viimsi alevikus kinnistute Aiandi 
tee 9a, osaliselt Hämariku tee, Aiandi tee 11, 
Mõisa tee 3, Mõisa tee 4, Mõisa tee 5, Mõisa tee 
7, Mõisa tee 9 ja reformimata riigimaa ning 
osaliselt kinnistute Mõisa tee 1 ja Viimsi mõisa 
park detailplaneeringu (edaspidi DP) algata-
mine, lähteülesande kinnitamine ja keskkon-
namõju strateegilise hindamise algatamata 
jätmine” muutmine ja menetluse jätkamine”.

Eelnimetatud DP algatati Viimsi Vallavoli-

kogu 27.01.2015 otsusega nr 5. Planeerimissea-

duse (PlanS) kohaselt tehakse DP kehtestamise 

või kehtestamata jätmise otsus hiljemalt 3 aasta 

möödumisel DP algatamisest. 1.07.2015 jõus-

tus uus PlanS ehk pärast DP algatamist muutus 

planeerimisalane seadusandlus. DP menetlu-

sega soovitakse jätkata, kuid seda on põhjenda-

tud viia läbi kehtiva PlanS alusel, otsustati muuta 

algatamise otsust ja otsuse lisaks olevaid lähte-

tingimusi selliselt, et algatamine ja lähtetingi-

mused vastaksid muutunud oludele ja kokku-

lepitud soovidele. DP täpsustatud eesmärk on: 

üldplaneeringus (ÜP) määratud maakasutuse 

juhtotstarbe osaline muutmine üldkasutatavate 

hoonete maast ärimaaks, lisaks teedevõrgu pla-

neerimine, liikluskorralduse ja haljastuse põhi-

mõtete lahendamine ning tehnovõrkude ja -raja-

tiste asukoha määramine. 27.01.2015 otsuse lisa 

1 on asendatud uue 18.04.2023 otsuse lisaga 1 

“Lähteseisukohad DP koostamiseks”.

Planeeritava ala suurus on ca 1,3 ha, mis 

paikneb Viimsi mõisa peahoone vahetus lähe-

duses mõisapargi ja Aiandi tee vahelisel alal. 

Planeeringualale jäävad kinnistud Aiandi tee 9a, 

Aiandi tee 9b, Aiandi tee 11, Mõisniku tee 1, 

Mõisniku tee 2, Mõisniku tee 3, Videviku tee 1 ja 

osaliselt Hämariku tee. Ala piirneb Viimsi mõisa-

pargi, Videviku tee 3, Mõisniku tee 5, Mõisa tee 1, 

Aiandi tee 13, Aiandi tee, Aiandi tee 9 ja Häma-

riku tee 8 kinnistutega.

DP eesmärk on Viimsi keskuses asuva räämas 

piirkonna korrastamine tervikuna. Eesmärk on 

planeerida alale ühiskondlike ehitiste maa/äri-

maa maakasutussihtotstarbega krundid ja need 

hoonestada. Lahendada tuleb ala ruumiline 

terviklikkus, hoonestuse mahuline ja arhitek-

tuurne sobivus olemasolevasse keskkonda.

Vajalikud uuringud: topo-geodeetiline uuring, 

dendroloogiline hinnang, muinsuskaitse eritin-

gimused.

KEHTETUKS VÕI OSALISELT KEHTETUKS 
TUNNISTATUD DETAILPLANEERINGUD

  Viimsi Vallavolikogu võttis 18.04.2023 vastu 
otsuse nr 12 “Viimsi Vallavolikogu 10.06.1997 
otsusega nr 160 “Detailplaneeringute kehtes-
tamine” kehtestatud Rohuneeme mnt 47 maa-
ala detailplaneeringu kehtetuks tunnista-
mine”.

Viimsi Vallavolikogu 10.06.1997 otsusega nr 

160 kehtestati Pringi küla, Rohuneeme mnt 47 

maa-ala DP, millega planeeriti 12 elamumaa 

krunti kokku kolmele ridaelamule ja ühele kak-

sikelamule (või kahele üksikelamule), 1 trans-

pordimaa krunt ning määrati hoonestustingi-

mused. Planeeritava ala suurus oli 14 897 m². DP 

kehtis seni vaid Rohuneeme tee 47 kinnistu osas 

(89001:003:1090, sihtotstarve elamumaa 100%, 

pindala 4484 m²), ülejäänud osas oli DP üle pla-

neeritud ja enam ei kehtinud.

Kehtetuks tunnistatud Rohuneeme mnt 47 

maa-ala DP kohaselt oli Rohuneeme tee 47 kin-

nistule lubatud ehitada üks 2-korruseline 3-bok-

siline ridaelamu, kusjuures DP nägi igale bok-

sile ette iseseisva krundi moodustamise. Seega 

oleks kinnistu tulnud jagada kolmeks, kuid oma-

nik soovib kinnistule projekteerida ja püstitada 

ühe üksikelamu. 

DP kehtetuks tunnistamise eesmärk on kin-

nistule ühe üksikelamu projekteerimine ja püs-

titamine. Ühtlasi ei vastanud Rohuneeme tee 47 

kinnistu pindala enam DP-ga sellele ette näh-

tud kolme krundi kogupindalale. Pärast DP keh-

tetuks tunnistamist tuleb edasisel projekteeri-

misel ja ehitamisel järgida PlanS-i ning aluseks 

võtta ehitusseadustik, kehtiv ÜP ja ÜP teemapla-

neeringud.

Rohuneeme mnt 47 maa-ala DP kehtestati 

rohkem kui 25 aastat tagasi ning nii Rohuneeme 

tee 47 kinnistu omanikul kui ka kohaliku omava-

litsuse üksusel puudub huvi Rohuneeme mnt 47 

maa-ala DP kehtimajäämise ja elluviimise osas.

  Viimsi Vallavolikogu võttis 18.04.2023 vastu 
otsuse nr 13 “Viimsi Vallavolikogu 14.08.2007 
otsusega nr 76 “Detailplaneeringu kehtesta-
mine: Haabneeme alevik, maaüksus Kuuse” 
kehtestatud detailplaneeringu osaliselt keh-
tetuks tunnistamine Põdra tee 2 ja Karu tee 7a 
kinnistute osas”.

Viimsi Vallavolikogu 14.08.2007 otsusega nr 

76 kehtestati Haabneeme alevik, Kuuse maaük-

suse (MÜ) DP, millega planeeriti 30 krunti: 21 

elamumaa krunti, 1 tootmismaa krunt, 3 üld-

maa krunti ja 5 transpordimaa krunti ning mää-

rati hoonestustingimused. Planeeritava ala suu-

rus oli 6,76 ha.

Põdra tee 2 kinnistu omanikud esitasid 

25.08.2022 VV-le taotluse Kuuse maaüksuse DP 

osaliselt kehtetuks tunnistamiseks Põdra tee 2 

kinnistu osas (89001:001:1734, sihtotstarve ela-

mumaa 100%, pindala 3338 m²) seoses abihoo-

ne planeerimisega. Kinnistu omanikud soovivad 

DP-ga lubatud 2 abihoone asemele planeerida 1, 

kuid lubatud hoonestusalast väljapoole. Ka Karu 

tee 7a kinnistu osas (89001:001:1735, sihtotstarve 

tootmismaa 100%, pindala 47 m²) ei vasta olemas-

olev olukord DP-ga planeeritule.

Pärast DP osaliselt kehtetuks tunnistamist 

tuleb edasisel projekteerimisel ja ehitamisel 

Põdra tee 2 kinnistul järgida PlanS-i ning võtta 

aluseks ehitusseadustik, kehtiv ÜP ja ÜP teema-

planeeringud.

Kuuse MÜ DP kehtestati rohkem kui 15 aastat 

tagasi ning nii Põdra tee 2 kinnistu omanikel kui 

ka kohaliku omavalitsuse üksusel puudub huvi 

Kuuse MÜ DP kehtima jäämise ja elluviimise 

osas Põdra tee 2 ja Karu tee 7a kinnistute osas. 

Kuuse MÜ DP osaliselt kehtetuks tunnistami-

ne Põdra tee 2 ja Karu tee 7a kinnistute osas ei 

mõjuta ega takista DP lahenduse elluviimist 

selle kehtima jäävas osas. Tagatud on DP tervik-

lahenduse elluviimine pärast DP osaliselt kehte-

tuks tunnistamist.

Lisainfo Viimsi valla kodulehel: www.viimsivald.

ee/teenused/planeeringud/detailplaneeringud.

Detailplaneeringud



HARIDUS // 912. mai 2023

ÕPILASFIRMA Tallinna 21. kooli 11. klassi õpilased 
Saskia Hermlin, Gete-Berit Labo ja Natalie 
Raassalu otsustasid, et ettevõtlusõppe raames 
proovivad nemad kätt õpilasfirma tegemises. Nii 
saigi loodud korduvkasutatav topsikate NoSip.

Viimsi neiude õpilasfirma NoSip idee 
sai alguse elust enesest

Jane Saks
Viimsi Teataja toimetaja

Idee väljamõtlemine 
oli väga keeruline, 
sest pidime arves-
tama nii oma aja 
kui ka finantsiliste 
ressurssidega.

Õpilasfirmat luues 
tuleb ise oma toote 
arendamisse palju 
panustada ja seda ka 
oma vabast ajast.

Viimsi neiud 
enda loodud 
tootega: vasa-
kult Saskia, 
Gete-Berit ja 
Natalie. Fotod: 
erakogu

NoSip on 
korduvkasu-
tatav topsi-
kate.

Kuidas suutsite enda motivat-
siooni hoida?
Gete-Berit  Ega meil väga valikut 

ei olnud, aga oma idee peale tulime 
suhteliselt viimasel minutil.
Saskia  Vahetasime mõtteid ka 

oma juhendajatega, kuid idee sün-
dis tõesti meil endil.
Natalie  Mulle oli sotsiaalmeedias 

silma jäänud lateksist topsikatted ja 
nii pakkusingi Saskiale ja Gete-Be-
ritile välja selle idee. Ka meie alg-
ne idee oli hakata tootma just latek-
sist topsikatteid, kuid üsna kiiresti 
jõudsime kangani. Eestist me sar-
nast toodet kohanud ei ole.

Saskia  Ettevõtlusõppe raames te-
gime tihti ajurünnakuid, kus pani-
me kirja oma toote sihtgrupi. Taht-
sime teha toodet noortele, pidudel 
käivatele inimestele, et saaksime ka 
ise sihtgrupiga samastuda. Pidudel 
on suureks probleemiks korgijoo-
gid. Meie toode lahendab problee-
mi ning on samas ka mitme funkt-
siooniga: see kaitseb nii mustuse 
kui ka mürgitamise eest ega lase 
joogil ka topsist välja loksuda.

Milline teie korduvkasutatav top-
sikate välja näeb?
Gete-Berit  Kate on tehtud vett-

hülgavast kangast, mille ääres on 
kumm ja keskel kõrreauk. Nii sobib 
see erinevas suuruses klaasidele ja 
topsidele.
Saskia  Tootearendus ei olnudki 

nii lihtne, sest alguses me ei tead-
nud, millist materjali kasutada. Tuli 
leida kangas, mis ei hargneks, kuid 
nüüd oleme tulemusega väga ra-
hul.

Milline oli teie algkapital, et too-
tearendusega pihta hakata?
Natalie  Alguses pani igaüks 30 

eurot, ent üsna pea mõistsime, et 
sellest jääb väheks ning siis pani-
me raha veidi veel juurde. Toote-
arendusse pandud summat me tä-
naseks veel tagasi teeninud ei ole.

Kuidas olete oma firmas rollid 
jaotanud?
Saskia  Mina olen turundusjuht, 

suhtlen klientidega ning tegelen 
sotsiaalmeediaga. Instagramist 
leiab meid of.nosip nime alt.
Gete-Berit  Mina olen müügijuht, 

tegelesin kõige rohkem tootearen-
dusega ning mõtlesin välja firma 
logo. Teen palju koostööd ka Sas-
kiaga, kuna usun, et mida parem 
on turundus, seda suurem on ka 
müük.
Natalie  Mina olen finantsjuht ja 

vaatan, et kõik asjad oleksid õigel 
ajal tehtud ja arved makstud.
Gete-Berit  Me küll ütleme prae-

gu, et meil on rollid kindlalt jaota-
tud, aga tegelikult teevad kõik na-
tukene kõike.

Kuidas koostöö sujub?
Natalie  Alguses oli pisut keeruline, 

aga nüüd on kõik paika loksunud.

Millised on olnud suurimad taga-
silöögid?
Saskia  Turundusjuhina oli minu 

jaoks suur tagasilöök see, kui sain 

Gete-Berit  Osalesime ka õpilas-
firmade laadal ning üldine taga-
siside oli positiivne. Üks asi, mida 
välja toodi, oli see, et meie toode on 
mõeldud pigem suvehooajaks. Ku-
na me oleme aga tegutsenud sügi-
sel ja talvel, siis loodame, et suve 
tulekuga suureneb nõudlus ka 
meie toote järgi.

Kui te nüüd tagasi vaatate, siis 
kuidas saadud kogemust hinda-
te?
Natalie  Õpilasfirmat luues tuleb 

ise oma toote arendamisse palju 
panustada ja seda ka oma vabast 
ajast.
Saskia  Võrreldes uurimustööga 

on õpilasfirma tegemine ajakulu-
kam, aga ma arvan, et saadud ko-
gemust ei vahetaks me millegi vas-
tu. Teadmised ettevõtlusmaailma 
kohta on kindlasti väärtuslik ko-
gemus ja samas õppisime palju ka 
meeskonnatöö kohta. Oskus tei-
si kuulata, teistega arvestada ning 
vajadusel üksteist motiveerida tu-
leb kasuks igas kollektiivis. Õpilas-
firma loomine annab hea võimalu-
se neile, kelle on lahe idee olemas, 
kuid kes ei ole seni leidnud võima-
lust, et oma idee ellu viia.
Gete-Berit  Ainet läbides näed ka 

teiste ideid ning siis märkad, et vau 
– nii lahedad ideed, ise küll selle 
peale ei tulnud. Ehk siis õpid pare-
mini ka teisi tundma. Ettevõtlusõpe 
on kindlasti väga kasulik kogemus!

teada, et meie Instagrami kontol oli 
peal seadistus, mis ei lasknud huvi-
listel meile kirjutada. Ma sain seda 
teada puht juhuslikult, kui üks neiu 
mulle chatis kirjutas ja sellest tea-
da andis. Siis oli küll kurb mõelda, 
et võib-olla oleme seetõttu mitmest 
kliendist ilma jäänud. Tänaseks on 
probleem lahendatud ja kõik, kes 
soovivad meie õpilasfirmat toeta-
da, saavad meile kirjutada ning kir-
jad jõuavad nüüd ka kohale.

Natalie  Tootearendus oli üsna 
keeruline, sest kangas, mida kasu-
tame, ei tohi hargneda.
Gete-Berit  Ka partnerite leidmine 

ei olnud kerge, sest mõned ettevõt-
ted isegi ei vastanud meie kirjadele.

Milline on teie eesmärk?
Saskia  Mai keskel on koolis õpi-

lasfirma kaitsmine ja hetkel val-
mistume selleks. Teoreetiline osa 
on meil valmis kirjutatud ja looda-
me, et saame ka hea hinde. Samu-
ti on eesmärgiks valmis tooted ma-
ha müüa.

Mida teile ettevõtlusõppe raames 
õpetatakse?
Gete-Berit  Meile räägitakse firma 

loomise põhitõdedest ning jagatak-
se vastavaid juhtnööre. Näiteks kui-
das leida idee ning mil moel toodet 
või teenust arendada. Minu arvates 
käib n-ö päris firma loomine sama 
rada pidi. Meie võimalused ja alg-
kapital on ehk natukene rohkem 
piiratud ning toote väljamõtlemi-
sel peame arvestama, et see peab 
sobima õpilastele. Näiteks ei tohi 
tegemist olla alkohoolse tootega.
Saskia  Tundides tegime palju 

ajurünnakuid, koostasime skeeme, 
panime paika aasta eesmärgid ning 
enda toote sihtgrupi.

On teil ka varem olnud mõttes 
oma firma loomine või tekkis see 
antud aine raames?
Natalie  Aine raames saab teha ka 

uurimustööd, kuid mina olin kohe 
alguses kindel, et soovin teha õpi-
lasfirmat. Kõik eelnevad õpilas-
firmad, mida ma näinud olen, on 
tundunud nii lahedad, et soovisin 
ka ise õpilasfirma loomist proovida.
Gete-Berit  Kõik, kes on ise õpi-

lasfirma loonud, on ainega rahu-
le jäänud ning ma leian, et tehtud 
töö annab väga hea kogemuse ka 
tulevikuks.
Saskia  Mul on tunne, et uurimus-

töö kirjutad sa lihtsalt valmis, kuid 
õpilasfirmat tehes sa näed, kuidas 
ärimaailm toimib, ning saad koge-
musi nii klientidega suhtlemise kui 
ka tootearenduse osas.

Kuidas toote väljamõtlemine käis?
Gete-Berit  Meil oli aega kaks 

kuud, et mõelda välja oma idee. 
Alguses käis ideena läbi ikka üsna 
mitu varianti. Näiteks tekkis mõte, 
et võiksime kohvimasinatesse jää-
vast kohvipaksust väetist toota. Ka 
meie juhendajad kiitsid seda mõ-
tet, kui siis saime aru, et toote väl-
jatöötamiseks läheb üsna palju ae-
ga ning seda meil ei olnud.

Teine idee oli toota taaskasuta-
tavatest asjades lõhnakuuski, kuid 
ka see idee nõuaks rohkem aega.

Kas vahepeal tekkis ka tunne, 
et kõik ideed on otsas ja annaks 
hoopis alla?
Saskia  Jah, ikka tekkis. Idee välja-

mõtlemine oli väga keeruline, sest 
pidime arvestama nii oma aja kui 
ka finantsiliste ressurssidega.
Gete-Berit  Me jäime liiga kauaks 

oma väetise ideesse kinni, mistõt-
tu kulutasime palju aega selle idee 
arendamisse. Kui siis selgus, et pea-
me selle kõrvale heitma, oli n-ö 
kaotsi läinud juba üsna palju aega.
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U
mbes seitse aastat ta-
gasi algselt Pringi kül-
la kolinud Maksimi ja 
Viktoria esiklaps Mark 

alustas oma haridusteed Pirital 
asuvast eralasteaiast, kust liikus 
edasi MLA Viimsi Lasteaiad Ka-
rulaugu majja. Juba siis said noo-
red lapsevanemad kutse ka Kelvin-
gi eralasteaeda, kuid toona tundus 
Tallinna kesklinnast Viimsisse koli-
nud perele Kelvingi küla liiga kau-
gel olevat.

Peagi sündis perre ka teine laps 
Georg, kellele sobiva lasteaia leid-
mine nii kergelt ei läinud. “Proo-
visime kolme-nelja eralasteaeda, 
kuid Georg ei leidnud sealt õpetaja-
te näol tugiisikut. Olime juba lapse-
le sobiva lasteaia leidmise osas loo-
tust kaotamas,” tõdes Maksim.

Pere kasvades võeti ette järje-
kordne kolimine ning aastal 2019 
leiti sobiva suurusega kodu just 
Kelvingi külas. “Kelvingi on idüllili-
ne koht laste kasvatamiseks, see on 
nagu Bullerby,” kirjeldas pereisa. 

Uude kohta kolides võtsid Mak-
sim ja Viktoria ise eralasteaiaga 
ühendust, sest vanemad soovisid, 
et lapsed käiksid kõik ühes laste-
aias. “Me kirjutasime Viimsi valla-
valitsusse, kirjeldasime oma olu-
korda ja meie soovi võeti kuulda,” 
said Orlovid positiivse vastuse ning 

seni Karulaugu majas käiv Mark 
hakkas koos venna Georgiga Kel-
vingi eralasteaias käima. Kui vara-
semalt võttis laste eraldi lasteaeda-
desse viimine aega umbes tunni, 
siis nüüd on asi hulga lihtsam. Seda 
enam, et viimane aasta aega on las-
teaeda vaja viia juba neli last. “Ko-
dulähedane lasteaed on mugav ka 
näiteks laste vanaemale, kes neid 
vahel hoiab. Meie kodu asub las-
teaiast jalutuskäigu kaugusel ning 
kõik lapsed saab korraga ühest ko-
hast kätte,” tõi Maksim näite.

Lasteaed on kui suur pere
Maksim tõdeb, et Kelvingi lasteaia 
hoone ja mänguala ei pruugi esma-
pilgul erilist vaimustust tekitada, 
eriti, kui seda võrrelda MLA Viimsi 
Lasteaedade majadega. “Vahvate 
arhitektuuriliste lahendustega, äsja 
renoveeritud ja suurte õuealadega 
lasteaiad suurt reklaami ei vaja, aga 
väiksem koht vajab avastamist, sest 
seal on peidus hoopis teistsugused 
võlud,” kirjeldas Maksim. Tema ja 

KOGEMUSLUGU Maksim ja Viktoria Orlovi pere 
neli last – Mark (7), Georg (5), Polina (3) ja Theodor 
(1 a 8 k) – käivad kõik Kelvingi eralasteaias. “Meil 
ei ole lasteaia kohta midagi halba öelda – ainult 
vahvad kogemused,” jagas pereisa Maksim. Käes-
oleval aastal 20-aastaseks saav eralasteaed on pere 
silmis kui peidetud aare. 

Viktoria tõdesid, et ka neil ei tek-
kinud Kelvingi eralasteaiale peale 
vaadates vau efekti. Ent kõik muu-
tus siis, kui nende teine poeg Georg 
lasteaeda läks. Poiss, kes muidu on 
inimeste suhtes üsna valiv, leidis 
kiiresti oma õpetajaga ühise keele, 
mis seni ühelgi teisel õpetajal õn-
nestunud ei olnud. “Siis me mõist-
sime, et meie lastele sobib indivi-
duaalne lähenemine ja väike ning 
hubane keskkond,” lisas Viktoria.

Lapsevanemad on üksmeelel, 
et ka Karulaugu majas tehti laste-
ga head tööd. “Seal oli psühholoog, 
eraldi eesti keele õpetaja, kes pöö-
ras tähelepanu just venekeelsetele 
lastele, ja muidugi suur õueala, mi-
da Kelvingi eralasteaial ei ole,” kir-
jeldas Maksim. Ent kui Mark Kel-
vingi eralasteaeda tuli, märkasid 
vanemad, et väiksem ruum soo-
dustab laste omavahelist suhtle-
mist ning pojal tekkis kiiresti sõpru 
nii poiste kui ka tüdrukute hulgas. 
“Seda ei osanud me enne siiatule-
kut ette näha ega ka hinnata,” lisas 
pereisa. 

Kui eralasteaia õuealal jalgratta-
sõiduks palju ruumi ei ole, siis füü-
silist koormust saavad lapsed koos 
õpetajate ning lasteaiakaaslaste-

ga kodukülas jalutades. Üheskoos 
käiakse aastaringselt metsas ja su-
vel ka rannas, külastatakse muu-
seume nii Viimsis kui ka Tallinnas, 
käiakse teatris ja taludes loomi vaa-
tamas ning möödunud suvel tehti 
väljasõit lausa Prangli saarele. Pal-

Kelvingi eralasteaed on kui varjatud 
aare metsa ja mere vahel

ju sõidetakse ka ühistranspordiga, 
mis annab Maksimi sõnul lastele 
hea kogemuse. “Ma ei osanud ise-
gi mõelda, et sellised lahendused 
olemas on! Sellest ei tohiks lehes 
kirjutada, sest muidu tekib huvilis-
test, kes soovivad oma last Kelvin-
gisse panna, liiga pikk järjekord,” 
naeris ta.

Koos Marki ja Georgiga käivad 
nüüd lasteaias ka õde Polina ja pe-
samuna Theodor. Maksim ja Vikto-
ria loodavad, et nende lapsed saa-
vad kõik koos ka Püünsi koolis käia. 
Vanemad ütlevad kui ühest suust, 
et nad ei oleks kunagi arvanud, et 
elu külas võib nii tore olla. “Kesk-
linnas kasvanud lapsena arvasin, 
et elu ongi kesklinnas. Praegu aga 
näen, et minu lapsed kasvavad nii-
võrd turvalises elukeskkonnas ja 
loodetavasti tekib neile siin ka pal-
ju häid lapsepõlvemälestusi. Need 
on kogemused, mida ei ole võima-
lik kusagil mujal luua,” mõtiskles 
Maksim.

Jane Saks
Viimsi Teataja toimetaja

KO M M E N TA A R

  Eneli Torstenberg, eralasteaia juhataja: Aastal 2003 tekkis mul soov 
luua ise Viimsi valda lasteaed. Kinnisvara otsimisega oli keeruline, kuid lõ-
puks jõudsin oma ideega Kelvingisse. Nii saigi alguse pikk koostöö Kelvin-
gi küla ja külavanemaga. 

Lapsekingades ideed on saanud aastatega küpsemaks, õpetajad pro-
fessionaalsemaks ja ruumid täiuslikumaks. Oleme väga palju panustanud, 
et lapsed saaksid kasvada ja mängida loomulikus ja looduslikus keskkon-
nas – mökerdada mudaköögis, turnida puu otsas, kutsuda jõuluvana uue 
õuesõppepaviljoni alla salme kuulama ja süüdata ühisüritustel koos vane-
matega laternad ning meie õppevahenditeks on putukad, puulehed, liiv, 
muru, lumehelbed. 

Loodus meie ümber ongi meie lasteaia eripära. Väike küülik kalpsab 
aias, käbid kukuvad pähe ja peenrad vajavad kastmist. Mereni, liivaran-
nani ja metsani on vaid mõned sammud. Õuesõpe ja ka söömine õues on 
ilustate ilmadega meie eesmärk. Kindlasti ei saa meist kunagi nutilaste-
aeda, mille üle oleme me uhked. Vastukaaluks nutimaalimale käime hoo-
pis kord nädalas ujumas Viimsi spaas. Solberdamine vees ja sulistamine 
sõpradega lõõgastab tohutult. Traditsioonilised puuistutamised lõpetajate 
poolt lasteaia aeda ja puukoortega “Kelvingi regatt”, kus lapsed saadavad 
oma soovid teele, on meil väga hinnas.

Tänavu tähistame 20. sünnipäeva

Kelvingi era-
lasteaed. Foto: 
Jane Saks

Perekond 
Orlovid. Foto: 
erakogu
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Viimsi gümnaasiumi noored laulsid ja 
tantsisid end noorte laulu- ja tantsupeole
LAULU- JA TANTSUPIDU Meil on väga hea meel, 
et Viimsi gümnaasiumi noored on laulnud ja 
tantsinud end XIII noorte laulu- ja tantsupeole 
“Püha on maa”. 

Merle Nestra
Viimsi gümnaasiumi 
kommunikatsiooni-
juht

Kas teadsid, et…
…Viimsi gümnaasiumi sega-
koor osales sügisel õppija 
Oona Linda Prohhorovi eest-
vedamisel suvise suurpeo 
ametliku jäätise valimise kon-
kursil ning võitis konkursi ja 
koos sellega võimaluse 
valida välja just see jäätis, 
mis on selleaastase noorte 
laulu- ja tantsupeo ametli-
kuks jäätiseks. Telekaame-
rate ees said segakoori 
noored maitsta kolme erine-
vat jäätist ning seejärel hää-
letada oma lemmiku poolt. 
Võitjaks osutus koorejäätis 
kommitükkidega. Ilusat 
noorte laulu- ja tantsupeo 
aastat kõigile!

Siht silme ees on 
olnud algusest peale 
selge – jõuda selle-
suvise suursündmuse 
osalejate ridadesse.

Viimsi güm-
naasiumi 
rahvatantsu-
rühm rõõmsalt 
pärast teist 
ettetantsimist. 
Foto: Marius 
Aave

Viimsi güm-
naasiumi sega-
koori esine-
mised on alati 
energiaga 
laetud. Foto: 
Tiit Mõtus

kananaha ihule – laulda neid koos 
sõpradega laulupeol on kahtlemata 
võimas elamus. Koor on õpetanud 
mulle, et proovides asju, mis esma-
pilgul tunduvad veidrad, on võima-
lik kogeda ootamatuid, kuid imeli-
si kogemusi.
Birgit Kask  Laulan segakooris, 

sest lahe on laulda nii ägedate ja 
hästi kõlavate inimeste keskel. Soov 
laulupeol osaleda tekkis mul juba 
päris pisikesena, kui esimest kor-
da laulupeol pealtvaatajana käi-
sin. Tänavu ootab mind ees minu 
elu kolmas pidu. Laulupeol laulda 
on üks uskumatult võimas tunne – 
kui sinna juba ükskord satud, siis 
tagasiteed enam ei ole. Kõik need 
eestikeelsed laulusõnad, viisid ja 
inimesed, mida peo vältel kuul-
da ning näha saab, teevad südame 
soojaks ning tuletavad mulle meel-
de, kui väga ma Eestit armastan. 

Ilusaid teoseid on selle aasta lau-
lupeo repertuaaris ääretult palju, 
kuid minu lemmikuteks on “Kõige 
all” ja “Väike eestimaine laul”, mis 
kindlasti ka laulukaare all pisara sil-
ma toovad. 
Aksel Tamm  Ühinesin segakoori-

ga gümnaasiumi alguses, sest mul-
le on alati meeldinud laulda. Lau-
lupeol ma varem laulnud ei ole, 
aga olen lapsest saati perega pub-
likus kuulanud. Kõige rohkem tek-
kis mul huvi ja armastus laulupeo 
vastu ajalootundides, kus õppides 
laulupeo kohta selle sõnum ja mõte 
tõeliselt südant puudutasid. Mõte 
sellest, et saame olla osa maailma 
kõige uhkemast (laulupeo) koorist 
tekitas suurt elevust ja tahtsin an-
da oma maksimumi, et meie koor 
ka laulupeole saaks. Koori lemmi-
kuteks lauludeks paistavad olevat 

ja liikumise koostunnetuse ja pal-
ju muud head. Seda saab hästi teha 
vaid tunnetades ja märgates üks-
teist, see on kooshingamine. Oleme 
Maidoga uhked meie noorte üle ja 
tänulikud selle eest, et nad on just 
sellised nagu nad on – töökad, arm-
sad, hoolivad ja kohusetundlikud. 
Aitäh teile, armsad noored!

Noorte rahvatantsijate 
mõtted
Richard Pallon  Ma tantsin Viimsi 

gümnaasiumi rahvatantsurühmas, 
sest olen tegelenud varem rahva-
tantsuga ja käinud eelmisel noorte 
tantsupeol. Seetõttu tundus rahva-
tantsurühmaga liitumine hea või-
malusena meenutada vanu aegu ja 
luua uusi mälestusi. Laulu- ja tant-
supidu on minu jaoks olnud alati 
tähtis kultuurisündmus ja rahva-
tantsija vaatenurgast on tantsupi-
du kui ühe pika teekonna saavutus. 
Kuid, mis kõige tähtsam – tege-
mist on peoga, millest on lahe osa 
saada, ükskõik kas siis osaleja või 
pealtvaatajana.
Tessa-Beth Kõluvere  Meie koo-

li rahvatantsurühmas tantsin tore-
da seltskonna ja lahedate laagrite 
pärast. Olen varasemalt osalenud 
kolmel tantsupeol. Tantsupidu on 
minu meelest selle suve tähtsünd-
mus. Mind vaimustab see tunne, 
mis tekib tantsuplatsil ja ühendab 
tantsijaid. Ootan kõige enam pik-

“Legendaarne” ja “Elu on voolami-
ne”, sest need on lihtsalt nii ilusad 
ja mitte liiga rasked laulud. Minu 
üks lemmikuid on ka “Küla kuu-
leb”, sest seda on nii vahva laulda 
sõprade keskel.

Rahvatantsurühma juhendaja
Lemme Randma  Meie rahvatant-

surühm “Leeke” on tantsinud kuus 
aastat Maido Saare ja minu juhen-
damisel. Juba teist aastat on meil 
kaks rühma, kokku 34 tantsijat. 
Tantsupeo ettevalmistusega alus-
tasime suvel Rõsnas laagris. Nen-
de noortega on lausa lust koos tant-
sida, juttu ajada ja toimetada. Nad 
on sõbralikud, hea huumorimee-
lega ja ühtehoidvad – ükski trenn 
ei möödu nalja ja naeruta. Samas 
teeme palju tööd ja noored panus-
tavad maksimaalselt – kui on vaja 
tantsida, siis ikka täiega!

Soov tantsupeole saada oli suur. 
Tegime palju lisatrenne ja tantsijad 
osalesid nendes pühendumisega. 
Meie ametlik trenn on üks kord 
nädalas, kuid sageli tegime tren-
ni kaks korda ja laupäeval pike-
malt laagrina. Kaks ettetantsimist 
tõid kaasa ärevuse ja elevuse. Mei-
le öeldi, et noored tantsisid rõõmu 
ja ehedusega – see oli suur komp-
liment. 

Rahvatants annab tantsijale vä-
ga palju: rütmitunnetuse, partne-
riga arvestamise oskuse, muusika 

S
elle tulemuse taga on ka 
meie juhendajad ja kõigi 
ühine pingutus, suur ja jär-
jepidev töö. Seal, kus moti-

vatsioon on lõppenud, on edasi vii-
nud järjepidevus. Siht silme ees on 
olnud algusest peale selge – jõuda 
sellesuvise suursündmuse osaleja-
te ridadesse.

Segakoori juhendaja Mariann
Nirk  Viimsi gümnaasiumi sega-

koor on kõige ägedam segakoor. 
Olen väga õnnelik dirigent, et mu 
ümber on nii palju säravaid noori 
inimesi, lausa 65 lauljat. Me teeme 
proovi kaks korda nädalas, kohe 
pärast pikka koolipäeva. Kuigi vä-
simusaste on selleks hetkeks kõi-
gil suur, on proovid alati töised ja 
mõnusad. Laulupeoks valmistu-
mine on parajalt stressirohke prot-
sess, mistõttu alustasime sellega 
kohe sügisel. Oktoobris käisime 
koos Tartu Tamme gümnaasiumi 
segakooriga laagris, et kõik 14 lu-
gu aprillis toimunud ettelaulmiseks 
selgeks saaksid. Ettelaulmine läks 
meil väga hästi ning saame nüüd 
kergemalt hingata ja hoopis Viim-
si merelaulupeoks valmistuda. Tä-
nan oma armsaid lauljaid, kellega 
koos see protsess on olnud puhas 
nauding! Aitäh, segakooriga tegut-
sevad juhendajad Matthijs Quaij-
taal ja Andreas Kalvet!

Segakoori noorte mõtted
Ozzy Oswald Kesner  Viimsi güm-

naasiumi segakoori laulma jõudsin 
ma erinevate faktorite kokkusattu-
musena. Nüüdseks on koorilaulust 
saanud hobi, mida kirglikult nau-
din. See on minu esimene laulu-
pidu ja aasta aega tagasi ei osanud 
ma sellisest peost unistadagi. Ette-
valmistus on olnud küllaltki kur-
nav, kuid omamoodi nauditav, tä-
nu meie kokkuhoidvale koorile. On 
laule, mis toovad proovis esitades 

ki proove ja tunnet, kui saab lõpuks 
esineda. Laulu- ja tantsupidu tä-
hendab mulle ühtsuse tunnet ja lõ-
busaid inimesi ilusates riietes. Mi-
nu kõige lemmikum tants on “Vat 
nii!”, mis osutus ka kõige keerulise-
maks.
Luisa Nuka  Mina otsustasin rah-

vatantsu minna kell kaks öösel 
Prangli saarel, kui mu sõber poo-
leldi naljaga rahvatantsu kutsus. 
Sel aastal on minu jaoks esimene 
kord minna tantsupeole. Laulu- ja 
tantsupeoga tuleb eelkõige meel-
de see, kuidas ma lapsena telekast 
vaatasin kõiki neid tantse ja imes-
tasin, kui lahedalt seal kõik mustrid 
välja joonistuvad. Nüüd saan ka ise 
sellest osa.
Rico Marten Reiner   Tantsin tant-

surühmas, sest mulle meeldivad 
juhendajad ja inimesed, kes seal 
tantsivad. See on minu esimene 
tantsupidu. Soov minna on selle-
pärast, et ma ei ole kunagi käinud 
ja alati tuleb midagi uut proovida. 
Ootan kõige enam tantsupeo rong-
käiku. Mulle tähendab tantsupidu 
nalja, tantsu, rõõmu ja ühtekuu-
luvust. Kõige lemmikum tants on 
”Vat nii!”. Oleme palju vaeva näi-
nud, et tantsupeole saada. Panus-
tanud lisaks ka palju tunde enda 
vaba aja arvelt, kuid eesmärgi saa-
vutamiseks tuleb vaeva näha!



JUMESTUS Kevadel algab meis 
uus hingamine ja seda vajab 
ka meie näonahk. Siit leiad 
nipid, mille eest näonahk sind 
südamest tänab.  

 Unemask on võimsam tööriist 
kui öökreem, sest on loodud püsi-
ma näonahal kauem ja tal on võr-
reldes öökreemiga erinevad oma-
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Päikest täis nädal – Randvere kool 10 

millel istudes tulevad kindlasti pä-
he parimad mõtted ja ideed. 

Õhtu lõpus sai kogu koolipere 
osa kontserdist, mille andis Karl-
Erik Taukar Band. 

Reede hommikul tervitasid koo-
lijuht Stanislav ja kooli maskott 
Randu kõiki koolimajja sisene-
jaid sünnipäeva puhul ja pakkusid 
kommi. Esimese tunni ajal valmis-
tasid kõik klassid küpsisetorte, tei-
se tunni ajal koguneti koolimaja 
ette õue, et võtta koht sisse num-
ber kümnel, mida lapsevanem Tõ-
nis Rebane taas drooni abil pildi-
le püüdis.

Sünnipäeva-aasta kestab ja sel-
lega seoses tuleb tegevusi kindlas-
ti veel. Näiteks on hetkel veel kõi-
gil klassidel võimalus kinkida kooli 
raamatukogule raamat, mida saa-
vad laenutada nii koolipere kui ka 
kogukond. 

S
ünnipäevanädala igale 
päevale olid planeeritud 
erinevad teemad ja tege-
vused. Esmaspäeval jõud-

sid koolimaja koridoridesse ja ga-
leriisse kunstiõpetaja Geitrud Toa-
teri eestvedamisel valminud kau-
nid ikebanad, õpilaste kunstitööd 
ja pikkadel vahetundidel oli kõigil 
võimalus aulas panustada ühisjoo-
nistusse. 

Teisipäeva vallutasid koolipäe-

tasid laulu “Kass Betty laul sõp-
rusest“. Lisaks koolijuhi Stanislav 
Nemeržitski tervitustele said sõna 
nii abivallavanem Marju Aolaid kui 
ka kooli taaslooja, endine direktor 
Leelo Tiisvelt. Leelo meenutas soo-
ja sõna ja hea tundega just kogu-
konda ühendavaid sündmusi, ol-
gu need siis kevadine ball, talgud 
või heategevuslikud laadad, ning 
tõdes, et ka täna koolimajja sisse 
astudes tundis ta end sama kodu-
selt, sama mõnusalt ja sama hästi, 
kui siit lahkudes. Rõõmuga vaatas 
Leelo koolimaja “kõnelevaid seinu”, 
mis endiselt elavad läbi laste oma-
loomingu ja kõige, mis on inimese 
kasvamiseks oluline. 

Kontsertaktuse järel oli kooli 
hoolekogu esindajal Priit Robasel 
üle anda tänukink Leelo Tiisvelti-
le – kooli aula juures õuepesas on 
nüüd “Leelo Tiisvelti tarkuse pink”, 

looõpetaja Marek Männik. Küsimu-
sed puudutasid kooli põhiväärtusi, 
sümboolikat ning traditsioone. 4.a 
klass klassijuhataja Kirsti Haugi 
eestvedamisel oli ajaloopäeva foo-
kuseks haridus Randveres. 

Kõige suursugusemaks kuju-
nes neljapäev, mil toimusid pidu-
lik kontsertaktus ja õhtune pidu. 
Üritusele olid kutsutud endised 
töötajad, vilistlased, valla ja hoole-
kogu esindajad ning ka lapsevane-
mad. Kontsertaktusel astusid üles 
koorid, solistid, võimlejad, rahva-
tantsijad ja erinevate klasside koos-
lused – kes mängisid pilli, kes laul-
sid. Suurimateks üllatajateks olid 
spetsiaalselt sünnipäevaks kokku 
kutsutud meeskoor, kuhu kuulu-
sid õpetajad, noormehed ja kaa-
sava kooli poisid, ning õpetajate 
koor, kes koos solistide Merili Jo-
hansoni ja Inger Fridoliniga esi-

va sportlikud tegevused. Kehalise 
kasvatuse õpetajad olid ette valmis-
tanud orienteerumisraja nii Rand-
vere külas kui ka metsas, kus kont-
rollpunktides olid küsimused kooli 
kohta.

Ajaloopäeva kõrghetkeks oli 
kindlasti ajalootund, mille viis 5. ja 
6. klassidele läbi meie endine õpe-
taja Mare Müürsepp, kes on vii-
mastel aastatel tegelenud Randvere 
kooli vanema ajaloo kokkupanemi-
sega. Muide, kas teadsite, et Rand-
vere kool asutati juba aastal 1864? 
Kui ei, siis info leiab kooli kodulehe-
küljelt alateema “Kõigile” alt. Lisaks 
toimus “Kuldvillak”, mille teemad ja 
küsimused oli ette valmistanud aja-

JUUBEL Randvere kool on jõudnud oma esimese 
ümmarguse sünnipäevani – 25. aprillil täitus koolil 
10 aastat. Juubelit tähistati pea poolteist nädalat.  

Liina Savolainen
Randvere kooli 
huvi- ja projektijuht

Kolm nippi värske ja puhanud näonaha jaoks
dused. Tähtis on teada, et sellised 
maskid kantakse näole nagu kree-
midki. Sina magad iluund ja mask 
toimib samal ajal. Ülesanne on üht-
lustada nahatooni ja muuta see 
värskelt klaariks.

 Pidev niisutus. Siin on reegel, 
mis võrdub vee joomisega. Nahk 
peab saama päevase annuse niis-
kust kaasa, sest niisutatud nahk 
näeb välja puhanum ja noorem. 
Nii säilitad kauemaks naha toonu-
se. Naha niisutuseks peavad olema 
selliste koostisosadega tooted, mis 
hoiavad endas suurel hulgal vett.

 Oma ühte ja õiget säratoodet. 
See annab nahale valgustpüüdva 
viimistluse ning hägustab ebata-
sasusi, ühtlustades naha tekstuuri.

Töötuba
Kõik need teemad käime läbi ka 13. 
mail algusega kell 11 Viimsi huvi-
keskuses toimuvas töötoas, kus õpi-
me, kuidas oleks jumestuse tule-
mus igaühe jaoks rõõmustav. Kooli-
tus sobib nii enda teadmiste täien-
damiseks kui ka üllatuskingitusena 
sünnipäevalapsele – töötuba koos 
sõbrannadega.

Teadmised, mida ma jagan, olen 
saanud 15 aasta vältel nii semina-
ridelt kui ka meigikoolitustelt. Mi-
nu enda vaieldamatu lemmik on ju-
mestuskunstnik Reet Härmat. Minu 
töötoad on mõeldud just sihtgrupi-
le, kes ise endale jumestust soovi-
vad teha ja ei soovi omada kohvri-
täit jumestustooteid. Minu moto: 
kaunis sellisena nagu sulle meeldib.

Minu hiljutised projektid: Tal-
linn Fashion Weeki ühe jumes-
tustiimi eestvedaja ja HC naised 
kogukonna tuumiku meeskonna-
liige.

13. mail kell 11 toimub Viimsi huvikeskuses jumestuse 
töötuba. Foto: erakogu

Sirje Juudas
loovtiimi Studio juht 

Toredad 
hetked sünni-
päevanäda-
last. Fotod: 
Priit Palomets, 
Tõnis Rebane, 
Liina Savo-
lainen, erakogu



kirjutanud õpetajate tantsufestivali 
kroonikaraamatus: “Õpetajaid on ikka 
Eestis maa soolaks peetud. Seda aus-
tavat ülesannet ei anta talle aga siis, 
kui ta piirdub pelgalt ainult oma aine 
õpetamisega koolitunnis, vaid juhul, 
kui ta suudab endast rohkem anda: 
käib laulmas, tantsimas, juhatab näi-
teringi, orkestrit, ansamblit, koori või 
tantsurühma. Ka tantsivad õpetajad on 
väärt, et kord aastas välja tulla oma ko-
dukooli seinte vahelt, et näidata oma 
kunsti teistele omasugustele, saada osa 
kolleegide esinemislustist ning ühiselt 
pidutsedes välja elada koolitööga ko-
gunenud pinged.” 

Kokku on saadud Ida-Virumaal, 
Viimsis, Kadrinas, Pärnus, Tartus, Val-
gas, Väike-Maarjas, Haapsalus.

Meie päev algas kontserttervituse-
ga, kus esinesid Viimsi gümnaasiu-
mi rahvatantsijad ja Viimsi muusika-
kooli noored – trompetil Jan Marius 

Toimub
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Seekord tantsisime 
selle päeva õpetajale, 
mõeldes tantsutaat 
Ullo Toomile.

Kontserdid ja 
teatrietendused

12. mail kell 19 Improteater 
IMPEERIUM laval koos Liina 
Tennosaarega. Viimsi huvikeskuses. 
Tasuline.
13. mail kell 16 Viimsi Ukuleleor-
kestri kevadkontsert. Viimsi huvi-
keskuses. Tasuta.
14. mail kell 17 Vanemuise Teatri 
sümfooniaorkestri hooaja lõpp-
kontsert. Viimsi Artiumis. Tasuline.
20. mail XIII üle-eestilise poiste-
solistide võistulaulmise finaalkont-
sert. Viimsi Artiumis. Tasuline.
20. mail Viimsi Jazz sarjakontsert – 
Tiit Kalluste trio. Eesti sõjamuuseu-
mis – kindral Laidoneri muuseumis. 
Tasuline.
26. mail kell 18.30 Mala Mia kont-
sert. Viimsi raamatukogus. Tasuta.
27. mail kell 16 Vestmanna koor 
Fääri saartelt ja Kose kammerkoor. 
Viimsi Püha Jaakobi kirikus. Tasuta.
28. mail kell 17 RUDOLF TOBIAS 
150 – Viimsi Püha Jaakobi koguduse 

kammerkoor ja Toomkoguduse-
koor Laudate Dominum, dirigendid 
Andrus Kalvet ja Veljo Reier, orelil 
Hille Poroson. Viimsi Püha Jaakobi 
kirikus. Tasuta.
30. mail kell 19 Viimsi laulu- ja 
tantsupidu. Viimsi staadionil. Tasuta.
10. juunil Rannarahva festival 
“Merelaulu pidu”. Ühistantsimine. 
Viimsi vabaõhumuuseumis. 
Tasuta.

Eakatele

12. mail kell 11–13 pannkoogihom-
mik külalisega. Marju Reitsak – 
aiandus. Haabneeme päevakesku-
ses. Tasuline.
15. mail kell 17.30 emadepäeva 
kontsert. Esinevad Maire Eliste lau-
lulapsed. Haabneeme päevakesku-
ses. Tasuta.
17. mail kell 15 kõnnijalgpalli-
treening. Treener Erle Meresmaa, 
MRJK. Mõisapargi harjutusväljakul. 
Tasuline.
19. mail kell 11–13 pannkoogihom-

mik külalisega. Mare Serg. Vaimse 
tervise vestlusring. Haabneeme 
päevakeskuses. Tasuline.
22. mail kell 17.30 Rahatarkuse 
klubi. Tiiu Lumberg. Investeerimine 
muutlikes oludes. Haabneeme 
päevakeskuses. Tasuline.
23.–30. mail E–N kell 12–16, 
R kell 12–14 huviringide käsitöö 
kevadnäitus. Haabneeme päeva-
keskus. Tasuta.
24. mail kell 15 kõnnijalgpalli-
treening. Treener Erle Meresmaa, 
MRJK. Mõisapargi harjutusväljakul. 
Tasuline.
23.–24. mail väljasõit Lätimaale. 
Hooaja lõpetamine. Dobele sireli-
pidu ja Lätimaa kaunimad kodu-
aiad. Tasuline.
25. mail Haabneeme päevakeskuse 
hooaja lõpetamine. Väljasõit Järva-
maale. Lisainfo: Lehte Jõemaa, tel 
5624 0688. Tasuline.
26. mail kell 11–13 pannkoogihom-
mik. Haabneeme päevakeskuses. 
Tasuline.
31. mail kell 15 kõnnijalgpalli-

treening. Treener Erle Meresmaa, 
MRJK. Mõisapargi harjutusväljakul. 
Tasuline.
31. mail kell 15 Haabneeme päeva-
keskuse huviringide hooaja lõpeta-
mine. Esineb rahvamuusikaansam-
bel Pirita. Haabneeme päevakesku-
ses. Tasuta.

Noortele

12. mail kell 15 emadepäeva meis-
terdamine. Viimsi noortekeskuses. 
Tasuta.
19. mail kell 16.30 prügikõnd. 
Viimsi noortekeskuses. Tasuta.
24. mail noorte päev. Püünsi 
noortekeskuses. Tasuta.
24. mail kell 15 piknik õuemängu-
dega. Viimsi noortekeskuses. Tasuta.
24. mail kell 10.30–11.30 väike-
laste ökotund, disainime suvekoti. 
Viimsi huvikeskuses. Tasuline.
25. mail kell 15.30 karjääripäev. 
Püünsi noortekeskuses. Tasuta.
26. mail kell 15.30–20 väljasõit 
Eesti Noorsooteaterisse. Tasuta.

Sport

20. mail kell 10–17.30 XT Sport 
Kevadrogain. Viimsi poolsaarel. 
Tasuline.
24. mail kell 16.30–21 Filter 
Temposari Viimsis – ratta- ja jooksu-
võistlus. Tasuline.

Varia

13. mail kell 11 emadepäeva jumes-
tuse töötuba. Viimsi huvikeskuses. 
Tasuline.
20.–21. mail kell 11 Alexanderi 
tehnika jätkukursus. Viimsi huvi-
keskuses. Tasuline.
21. mail kell 11 Viimsi 2. noorte-
turniir rahvusvahelises kabes. Viimsi 
huvikeskuses.
21. mail kell 15 portreefoto töötuba 
Krõõt Tarkmeelega. Viimsi huvikes-
kuses. Tasuline.
24. mail kell 18 raamatu “Õpime 
beatboxi’’ esitlus. Viimsi raamatu-
kogus. Tasuta.

Kontserdid ja
teatrietendused

Eakatele

Noortele Varia

Viimsi valla lähiaja kultuurikalender
Sport

Rudolf Tobias 150 – kontsert 
Viimsi Püha Jaakobi kirikus

  Alanud maikuu 29. päeval täitub 150 aastat Eesti esimese 
professionaalse helilooja Rudolf Tobiase (1873–1918) sünnist, mille 
puhul toimub Eestimaal rida sellele sündmusele pühendatud 
muusikaüritusi.

Neist kahtlemata suuri-
mad on Tobiase sünnipai-
gas Hiiumaal 28. maist 
17. juunini toimuvad  “Eesti 
muusika pidupäevad Hiiu-
maal: Rudolf Tobias 150”, 
kus astuvad üles Eesti 
professionaalsed tippkol-
lektiivid Tobiase muusika-
ga. Tobiasele pühendatud 
üritused on toimumas ka 
Tallinnas, Haapsalus, Kul-
lamaal ja Viimsis. 

28. mail kell 17 astuvad 
Viimsi Püha Jaakobi kiri-
kus üles Rudolf Tobiase 
kavaga meie oma kogu-
duse kammerkoori lauljad 
koos Tallinna Piiskopliku 
Toomkoguduse segakoori 
Laudate Dominum laulja-
tega dirigentide Andrus 

Kalveti ja Veljo Reieri juhatusel. Kaastegevana saadab koori ja esineb 
Tobiase orelimuusikaga Viimsi Püha Jaakobi koguduse organist Hille 
Poroson.  

Kontserdil tulevad ettekandele Tobiase vaimulikud laulud ja mote-
tid, mida võib pidada XX sajandi alguse eesti kooriloomingu meistri-
teosteks. Osa koorilauludest on kirjutatud Tobiase Peterburi perioodil 
(1893–1904) sealses Jaani kirikus organisti ja koorijuhina töötades ning 
kõige komplitseerituma ehitusega motetid on loodud juba tema Sak-
samaa perioodil (1908–1918). Loomulikult on viimased, I maailmasõja 
ajal 1915 loodud motetid eriti köitvad oma huvitava harmoonia, rohkete 
modulatsioonide ja polüfoonilise arendusega. Berliini keiserlikus muu-
sikaülikoolis kompositsiooniõppejõuna töötades ja Saksa heliloojate 
liidu hindamiskomisjoni liikmena oli Tobias ka väga hästi kursis kõigi 
toonase Saksa muusika suundumuste ja vooludega ning tegi ka kaas-
tööd muusikakriitiku ja arvustajana Saksa muusikaajakirjandusele. 
Kahjuks on just Tobiase elu viimase perioodi valdavalt saksakeelne 
koorilooming osalt ka tema raskusastme tõttu kõlanud kontserditel 
teenimatult vähe. Arvestades meie toonast, valdavalt saksa kultuuri-
ruumis olemist ja viimastel aastakümnetel toimunud tuntavat saksa 
keele õppimise taandarengut Eestis, lisame loomulikult kontserdikava-
dele ka kõigi saksakeelsete motettide tekstide tõlked.  

Eelpoolmainitud kahe koori poolt esitatuna on Tobiase kava kõlanud 
Tallinnas, Tartus, Haapsalus, Käinas, Kullamaal ja Peterburi Jaani kiri-
kus.

Ootame kõiki koorimuusikahuvilisi meie kontsertidele Tallinnas ja 
Kullamaal! 

Andrus Kalvet
EELK Viimsi Püha Jaakobi kammerkoori dirigent

RAHVATANTS 15. aprillil toimus 
XXIII õpetajate vabariiklik rahva-
tantsufestival, mille võõrustajaks 
oli Viimsi koolide õpetajate nais-
rühm NÕÕPS.

Festivalipäev Viimsis kutsus rahva-
tantsu tantsivad õpetajad taas kokku – 
tantsima teineteisele ja üheskoos – 
Viimsi gümnaasiumisse. Seekord tant-
sisime selle päeva õpetajale, mõeldes 
tantsutaat Ullo Toomile – õpetajale, 
kelle rajatud teel me tantsusammul 
liigume.

Samas on teema laiemgi, sest õpe-
tajad meie eluteel on olulisemad, kui 
koosolemise hetkel aduda oskame. 
Nende tähendusest saame sageli aru 
palju hiljem. Mäletame nende elu-
tarkusi, väljaütlemisi, mäletame hoo-
limist ja õpetussõnu, tähendamisi. 
Seekordse koosolemise mõte oligi te-
ha kummardus oma õpetaja(te)le.

Eelmisel aastal toimus festival 
Haapsalus, korraldajaks tantsurühm 
N.ÕPSid – sellelt festivalilt tuli NÕÕPS 
tagasi rändrehaga ehk festivali masko-
tiga. Reha antakse korraldaja rühmalt 
edasi rühmale, kes korraldab järgmi-
sel aastal festivali. Igal aastal lisandub 
rehale kleeps ja nii on sellel kirjas ko-
gu festivali toimumiskohtade ajalugu. 
Järgmisel aastal on võõrustajaks Kane-
pi naisrühm Kanapää keerutajad.

Kokku osales sellel 23. festivalil 23 
tantsurühma Eestimaa eri paikadest, 
mis on tore ja maagiline kokkusattu-
mus. Maie Tammemägi, kes on Vil-
jandi Paalalinna õpetajate naisrüh-
ma Kelluke juhendaja ja üks festivali 
algatajaid, on öelnud: “Meie reeglid 
on sellised, et õpetajate rühmas tant-
sivad õpetajad, kooli- ja haridustööta-
jad.” Tema on osalenud kõikidel fes-
tivalidel.

Urve Kilk, kes oli esimese, 1998. aas-
tal Kohtla-Järvel toimunud festivali al-
gataja ja tantsujuht Ida-Virumaal, on 

Õpetajate rahvatantsufestival 
toimus juba 23. korda

Laur ja lõõtsal Sten Markus Laur. Sõna 
said meie abivallavanem Katrin Mar-
kii ning NÕÕPSide tantsuõpetaja Agne 
Kurrikoff-Hermann koos festivali loo-
jate Urve Kilgi ja Maie Tammemäega.

Enne kontserti oli võimalus kõiki-
de rühmade juhendajatel kokku saa-
da ning jagada muresid ja rõõme. Koos 
otsustati, kes on järgmisel aastal festi-
vali korraldaja. Päeva tähtsündmus 
oli kontsert, kus tantsisime omade-
ga omadele. Kohalolijatele pakkusid 
rõõmu nii Eesti erinevate piirkonda-
de rahvariided kui ka tantsud. Nägi-
me traditsioonilisemaid seadeid, aga 
ka spetsiaalselt selle festivali jaoks loo-
dud tantse.

Kui meie oma tantsud uhkel kont-
serdil keerutatud, rõõmustasid meid 
Marko Matvere ja Väikeste Lõõtspil-
lide Ühing. Tantsupõrand oli tihedalt 
täis rõõmsas meeleolus kohalolijaid ja 
toimus võimas ühistantsimine.

Kogu päeva korraldas meie Viimsi 
koolide õpetajate naisrühm NÕÕPS ja 
abiks olid vabatahtlikena Viimsi güm-
naasiumi noored. Kogu päeva juhtisid 
VGMi õpilased Brita Melinde Ploom ja 
Otto Richard Habicht, heli- ja valgus-
tehnikat juhtisid Lauri Randma ja Ris-
ten Reintam. Suured tänud kõikidele 
panustajatele, sest festival oli hoogne, 
energiat ja lusti täis!

Lemme Randma
NÕÕPSi liige ja VGMi 
õpilasnõustajaa

Kontsert lõppes ühispildi tegemisega ning osalenud rühmad tänasid korraldus-
meeskonda. Foto: erakogu



KONTSERTREIS Randvere päeva-
keskuse tantsijad ja lauljad on 
Soomest tagasi. Esimene peatus 
oli vanas kultuurilinnas Hämees, 
mis on seotud Jean Sibeliuse ja 
Eino Leinoga. Meid huvitas ka 
Iittala klaasitehase toodang, mis 
on Eestis praegu väga moes.

Järgmine peatus oli meie sõprade juu-
res Urjalas, kuhu oli meile vastu tulnud 
sõber Heidi, kes abistas tõlkimisel. Te-
gu on ilusa kohaga, kust on aastal 1792 
alguse saanud Soome klaasitootmine – 
Nuutajärve.

Urjalas esinesime tantsu ja lauluga. 
Tantsisime Urjala jaaniöö järgi ühe tant-
su, mis publikule väga meeldis – kõik 
laulsid ka kaasa. Nemad ise on tõelised 
seeniortantsijad, kes tantsivad vabalt ja 
südamlikult, rühmas on ka meestant-
sija. Ka Eestis võiks mehed selle pea-
le mõelda ja tantsida terviseks. Tore oli 
koos ühistantse tantsida ning laulda.

Edasi liikusime Pühajärve ja Näsi-
järve kallastel olevasse Tamperesse – 

14  // SEENIORID 12. mai 2023

Teated

Segakoori Viimsi koorireis 
viis lauljad Hispaaniasse

  Sellekevadise koorireisi tegi segakoor Viimsi Hispaaniasse, kus 
osaleti 14.–16. aprillil toimunud rahvusvahelisel koorifestivalil The 
Catalonia International Easter Choir Festival. Festival toimus Costa 
Brava ja Costa Barcelona piirkonnas.

Kooril oli võimalus laulda iseseisva blokina koos teiste kooridega 
kahes kirikus ning samuti festivali lõpetanud galakontserdil. Festivalil 
osales mitmeid äärmiselt huvitavaid ja eripalgelisi kohalikke koore, 
aga ka väga kõrgetasemelisi Euroopa koore. 

Festival oli hästi organiseeritud ja pakkus osalejatele palju positiiv-
seid elamusi. Segakoori Viimsi osalemist Kataloonia koorifestivalil toe-
tas Viimsi vald.

Külliki Hanson
segakoori Viimsi liige

Mäng ja sõprus 
lauatennisistide vahel

  21. aprillil kohtusid mängude ajal taas sõbrad ja rivaalid, sest 
toimus järjekordne sõpruskohtumine Õismäe ja Viimsi Haabneeme 
päevakeskuste lauatennisistide vahel.

Võistlus kulges tasavägiselt ja lõbusalt – kellel käsi haige, kellel 
jalad enam hästi ei kandnud, kes enam ei jõudnud või kellel lihtsalt 
“täna ei tule mäng välja” jne, kuid nalja ja sportlikku võistlust oli vaata-
mata kõigele palju.

Parimatest toon välja järgmised mängijad: Ellen ja Priit Haabneeme 
päevakeskusest võitsid kõik üksikmängud, Aldo Haabneeme päeva-
keskusest ja Lembit Õismäe päevakeskusest võitsid kolm üksikmängu 
ning Nora ja Milvi Õismäe päevakeskusest võitsid ühe üksikmängu ja 
naiste paarismängu.

Sõpruskohtumise lõpptulemuseks jäi 13:12 Haabneeme päevakes-
kuse kasuks. Lauatenniseklubi tänab väsimatut organisaatorit Helgi 
Sardi, kes tegutses peakohtunikuna! Juttu ja lusti jätkus veel mõneks 
tunniks pärast võistlust kohvilauas ning otsustati, et järgmisel aastal 
kohtutakse uuesti. Seniks edu kõigile treeningutel!

Eha Pihlakas
Haabneeme päevakeskuse lauatenniseklubi liige

muusika-, teatri-, muuseumi- ja üli-
koolilinna, kus on teiste seas õppinud 
Soome kuulsused Lauri Viita ja Väinö 
Linna.

Teisel päeval läksime Turu linna, 
mis on Soome vanim, märgitud aas-
tast 1229. Käisime toomkirikus, jaluta-
sime Aurajõe kallastel, turul ja linnas. 
Giidiks oli minu kunagine õpilane Kad-
ri, kes on Eesti arhitektidest Velbritest 
noorim ja on praegu aiandusarhitekt 

Randvere päevakeskuse tantsijad 
esinesid sõpradele Urjalas

Salos. Seejärel jõudsimegi Salosse, mis 
on samuti üks Soome vanimaid linnu. 
Käisime vaatamas Nokia keskust ja nä-
gime möödunud aastal alla kukkunud 
ca viietonnist kaljurahnu, mis õnneks 
inimohvreid ei nõudnud, aga maja sai 
kannatada küll.

Tänasime Kadrit ja sõitsime Helsin-
gi poole, kus külastasime Helsingi ää-
relinna kaubanduskeskust Iso Omenat. 
Oli väga kasulik ja tore reis.

Kobarake tantsuhoos. Fotod: erakogu

Urjala seeniortantsijate rühmas on ka meestantsija.

Segakoor Viimsi galakontserdi eel. Foto: erakogu

Mäng täies hoos! Foto: erakogu

Parim viis viimsilasteni 
jõudmiseks on reklaam 
Viimsi Teatajas!

Telli oma toote või 
teenuse reklaam 
juba täna.

Kas sina teadsid, 
et Viimsi Teataja:

on viimsilaste seas 
kõige kõrgemalt 
hinnatud infokanal 
Viimsis toimuva kohta
tiraaž on 10 860
ilmub kaks korda kuus
on 24–leheküljeline
on vallaelanikele 
tasuta

Vaata lisaks: 
viimsi.ee/reklaamihinnad

Langetame, hooldame 
puid ja freesime kände 

just Teie piirkonnas 
Leiame koos lahenduse! 

Meid saab kätte tel 5626 3857 
www.puumehed.com

Ivi Talimäe
Randvere seeniortantsu-
rühma juhendaja
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Emadepäev, 14. mail
Vabaõhumuuseum
Emaga muuseumisse emadepäe-
va tähistama – miks mitte? Viimsi 
vabaõhumuuseumis oodatakse pe-
resid emadepäeva puhul juba lau-
päeval, 13. mail. Kell 10–13 toimub 
muuseumi Kingu talus tore pann-
koogihommik, kus perenaised kõi-
gile soovijaile lahkesti maitsvaid 
pannkooke pakuvad. Taluturul män-
gib sel hommikul emade rõõmuks 
pillilugusid lõõtsamees Priit Laat-
re. Samal ajal kui emad muusikat 
naudivad ja taluturu kaupa kaevad, 
saavad lapsed muuseumialal lõbu-
sasti aega veeta. Pühapäeval, 14. mail 
on emadele ja lastele Viimsi vaba-
õhumuuseumisse tasuta sissepääs. 

Sõjamuuseum
Kas sõjamuuseum on ainult mees-
te ja poiste pärusmaa? Sõjamuu-

seumi naised ühes Viimsi nais-
kodukaitsjate ja kodutütardega 
ütlevad, et ei ole. Emadepäeval, 
pühapäeval, 14. mail on sõjamuu-
seumisse eriliselt oodatud emad ja 
tütred. Külla tulevad Viimsi nais-
kodukaitsjad ja kodutütred, et tut-
vustada “Ole valmis” äppi ja mida 
igaüks saab teha, et muuta turva-
lisemaks oma kodu, tulla toime 
hädaolukordadega ja valmistu-
da kriisideks. Lapsed saavad fan-
taasia lendama lasta joonistus-

MUUSEUMID Eesti sõjamuuseum ja Viimsi 
vabaõhumuuseum pakuvad maikuus tavapärasest 
rikkalikumat programmi suisa kahel nädalavahe-
tusel. Kasuta võimalust ja veeda perega kodu 
lähedal mõnusasti aega!

võistlusel “Ema hoiab ja kaitseb”. 
Kindraliproua Maria Laidoneri 
auks nimetatud mõisakohvik Ma-
ria Juures pakub maitsvaid küpse-
tisi. Kook ja kohv on ühtlasi parim 
ettekääne, et nautida Viimsi mõi-
sa pargivaatega terrassi. Mõistagi 
on avatud sõjamuuseumi ekspo-
sitsioon peamajas sh uus ajutine 
näitus Saaremaa metsavendlu-
sest “Elu piimanõus”. Hiljuti kerge 
värskenduse läbinud sõjatehnika 
angaaris näeb suurt tehnikat, mis 
mõisa seinte vahele ei mahu. Sisse-
pääs naistele ja lastele on sel päe-
val tasuta.

Muuseumiöö, 20. mail
Alates 2009. aastast toimuva ülerii-
gilise muuseumiööga tähistatakse 
rahvusvahelist muuseumipäeva. 
Laupäeva, 20. mai õhtul avab oma 
uksed rohkem kui 150 muuseumit 
ja mäluasutust üle Eesti. Et on liiku-
misaasta, on ka muuseumiöö tee-
ma tänavu “Öös on liikumist”, kes-
kendudes tervislikele eluviisidele 
ja liikumisele. Kui alates eelmisest 
aastast on muuseumiööl 1-eurone 
pilet, siis Viimsi muuseumid hoia-
vad sel muuseumide pidupäeval 
oma uksed külastajatele jätkuvalt 
lahti tasuta.

Viimsi muuseumid kutsuvad tähistama 
emadepäeva ja muuseumiööd

Sandra Niinepuu
Eesti sõjamuuseumi 
info- ja turundusjuht

Annaliisa 
Sisask-Silla
Rannarahva muuseumi 
programmijuht

AVATUD USTE PÄEV
VIIMSI ARTIUMIS

LAUPÄEVAL, 27. MAIL

KELL 11:00-13:15 
Avasta Viimsi Muusika-, 
Kunsti- ja Teaduskooli ning 
Viimsi Huvikeskust

Tasuta kontsert - üles astub 
Viimsi Muusikakooli Bigbänd 
ja üllatusesinejad 

KELL 13:30-14:30

TULE KOHALE JA VÕTA 
SÕBRAD KA KAASA!

Vabaõhumuuseum
Muuseumiööl, 20. mail on ka Viim-
si vabaõhumuuseum tavapärasest 
kauem avatud ja külastajaid ooda-
takse kuni päikseloojanguni. Mõis-
tagi on kõik tegevused seotud muu-
seumiterritooriumil liikumisega. 
Kell 19 ja 21 viivad giidid ajaloo-
rännakule rehemajja, Kingu tallu ja 
kalurimajadesse. Kell 20 toimuvad 
peredele sportlikud mängud – ko-
tijooks, kalurisääriku vise, nöörike-
rimine ja köievedu. Päikeseloojan-
gul, algusega kell 21.30, on kavas 
rütmikad liikumisminutid. Muusi-
kat teeb ansambli Qunnid esindus-
kooseis. Avatud on Krügeri kaluri-
maja välikohvik, suitsutatakse kala.

Sõjamuuseum
Sõjamuuseumis jagub muuseumi-
ööl liikumist toas, õues ja kahe maja 
vahet. Noored Kotkad korraldavad 
sõjalis-sportlikke väljakutseid väik-
sematele ja suurematele külastaja-
tele. Terve peamaja võimaldab läbi 
käia kogupere otsimismäng. Et jõu-
da peamajast sõjatehnika angaari, 
tuleb omakorda läbida 400-meet-
rine distants. Toimuvad ka tasuta 
ekskursioonid muuseumis alguse-
ga fuajeest kell 19 ja 21. Kes liigub, 
see peab sööma – kehakinnitust 
pakub mõisakohvik Maria Juures. 
Muuseumiöö kestab kell 18–23, sis-
sepääs suletakse kell 22.30.

Muuseumiööga tähistatakse rahvusvahelist muuseumipäeva. Foto: Viimsi vabaõhumuuseum

Emadepäeval 
on avatud Eesti 
sõjamuuseumis 
ka mõisakohvik 
Maria Juures. 
Foto: Eesti 
sõjamuuseum
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H
oogustunud taime-
kauplemise ja -vaheta-
mise tõttu on Eestisse 
jõudnud võõrliike, kes 

ohustavad kohalikke taimi ja loomi 
ning on tülikateks kahjuriteks aia-
pidajatele. Taimedega on end sisse 
seadnud võõrnälkjad, kellest suuri-
maks ohuks on Hispaania teetigu ja 
mustpeanälkjas. 

Kevad on käes ning õhutempe-
ratuur pürgib juba tuntavalt üle viie 
kraadi, mis omakorda tähendab, 
et ilmselt tänaseks juba kõikidele 
aiaomanikele tuttavad aiakahjurid 
Hispaania teeteod muutuvad taas-
kord aktiivseks. Seega on ainuõige 
aeg enda aiatoimetuste käigus ol-
la eriti tähelepanelik just Hispaania
teetigude munade suhtes. Võõrnälk-
jate tõrje on kõige tõhusam ja vil-

tulenevalt tuleb neid kindlasti hä-
vitada. Oluline on aga vahet teha 
võõrliigil ja kodumaisel sarnasel 
liigil, keda hävitada ei tohiks. Sel-
listeks kodumaisteks liikideks on: 
kollane teetigu, must seatigu ja 
suur seatigu. Sellest tulenevalt ei 
tohi Hispaania teetigusid mürgi-
tada, kuna see ohustab ka teisi lii-
ke. Seega on võõrnälkjate ja nen-
de munade pidev kokkukogumine 
ning utiliseerimine parim viis nen-
de vastu võitlemiseks.

VÕÕRNÄLKJAD Keskkonnainvesteeringute 
keskusest saadud toetuse raames on paigaldanud 
kõikidesse valla küladesse ning Viimsi ja Haab-
neeme alevikku võõrnälkjate kokkukogumiskontei-
nerid. Septembri lõpuni väljas olevate mahutite 
sobiv asukoht on leitud koostöös külavanematega.

neritesse, kus vald ise nende utili-
seerimisega edasi tegeleb.

Üks teetigu elab kuni aasta, aga 
jõuab selle ajaga muneda 400 või 
enamgi muna. Munad arenevad 
3,5–5 nädalat. Munad on ka vägagi 
külmakindlad ning seega ei hävine 
need ka meie talves. Täiskasvanud ja 
siginud nälkjas tavaliselt sureb sügi-
sel, kuid noorloomad ja munad tal-
vituvad kõdus või kompostis.

Hispaania teeteo näol on tege-
mist invasiivse võõrliigiga, millest 

jakandvam, kui alustada kohe ke-
vadiste aiatööde ajal nii tigude kui 
ka nende munade regulaarse kor-
jega. Nii lõhutakse paljunemistsük-
kel ning sedasi on võimalik nende 
suvist plahvatuslikku levikut natu-
kenegi ohjeldada. Samuti tuleb olla 
tähelepanelik ja hoolas uute istiku-
te ostmisel, et ei tooks pahalasi ko-
gemata ise istikutega endale aeda.

Kuidas eristada võõr- ja 
kodumaiseid liike?
Hispaania teeteo munad on val-
ged ja umbes kolmemillimeetrise 
läbimõõduga ning asuvad tavaliselt 
20–30 kaupa. Munad asuvad üld-
juhul lehe- ja muu kõdukihi, kivi-
de ning kooremultši all. Samuti on 
väga meelas paik kompostihunnik. 
Kõik leitud munad ning nälkjad tu-
leb kokku koguda ja hävitada. Sel-
leks sobib hästi näiteks keeva vee-
ga ülevalamine. 

Samuti võib nii nälkjad kui ka 
nende munad tuua koos nälkjate-
ga valla poolt paigaldatud kontei-

Konteinerite asukohad
  Haabneeme alevik – Õuna tee 8 pakendi-

punktis
  Viimsi alevik – Gladiooli tee pakendipunktis 

(Nelgi tee 1)
  Kelvingi küla – Serva tee ja Meresihi tee 

nurgal
  Laiaküla küla – Käära tee 2 infotahvli kõrval
  Leppneeme küla – Leppneeme sadama 

pakendipunktis
  Lubja küla – Anijärve tee 15 ja 20 vahelisel 

platsil
  Metsakasti küla – Metsakasti külaplatsil 

Jäätma tee ääres 
  Miiduranna küla – Varju tee 4 ja 6 vahelisel 

platsil (Miiduranna tee lõpus)
  Muuga küla – Kasekännu tee 62 pumba-

maja kõrval
  Pringi küla – Kasteheina tee 54 vastas 

(pakendipunktis)
  Pärnamäe küla – Pärnamäe veehoidla 

parklas Vehema tee ääres (Pärnamäe küla 
lipuplatsil)

  Püünsi küla – Viimsi (Vanapere) jäätme-
jaama sissesõidu kõrval

  Randvere küla – Randvere kooli pakendi-
punktis

  Rohuneeme küla – Rohuneeme bussipea-
tuses (pakendipunktis)

  Tammneeme küla – Tammneeme keskuse 
bussipeatuses (pakendipunktis)

  Äigrumäe küla – Liivamäe tee ja Äigru-
mäe tee ristis (pakendipunktis / Äigrumäe 
külplatsil)

Võõrnälkjate kokkukogumiskonteiner. Foto: Jane Saks

oranz või pruunikas 
limane ja krobeline 

tagakeha

mantlikilbil 
liivapaberi 

muster

hingamisava 
pea lähedal

triibuline 
tallaserv

täiskasvanud 
isenditel tuhkhall 

kõhualune10–14 cm

tume külje-
joon

tallaserv on 
kõhualusega 
sama tooni

5–7 cm

tallaserv on 
ühtlaselt tume, 

kõhu all hele triip

musta värvi 
mantlikilbil sõrme-

jäljemuster 15–20 cm

sile hallikat 
tooni tagakeha

3–5 cm

must või 
sinkjashall pea

hingamisava 
ümbrus heledam

VÕÕRLIIK: HISPAANIA TEETIGU KOHALIK: KOLLANE TEETIGU VÕÕRLIIK: MUSTPEANÄLKJAS KOHALIK: MUST SEATIGU
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Võõrnälkjate leviku piiramiseks paigaldati 
Viimsisse kogumiskonteinerid
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KERGEJÕUSTIK sobib igas vanuses 
ja igasuguse taustaga inimestele. 
See võimaldab nautida enda liigu-
tamist, parandada oma füüsilist 
tervist ja samal ajal ühendada 
ennast teiste inimestega, kes jaga-
vad sama kirge. Kergejõustiku-
klubi valimine võib olla keeruline, 
kuid kui elate Viimsis, on üks 
spordiklubi, mida peaksite kind-
lasti kaaluma – Lindon.

Spordiklubi Lindon on asutatud 2006. 
aastal ja selle eesmärk on propagee-
rida kergejõustikuarmastust ja tead-
vustada, kui tähtis on tervislik ja ak-
tiivne eluviis. Täna on spordiklubi 
Lindon tuntud kui üks Eesti parima-
test kergejõustikuklubidest. Klubi pa-
kub treeninguid igas vanuses ja tase-
mega noortele. Alates lasteaialastest, 
kes soovivad õppida kergejõustikuala-
seid oskusi, kuni täiskasvanuteni välja, 
kes soovivad ennast proovile panna ka 
võistlusareenidel. Klubi treenerid on 
kogenud ja kvalifitseeritud, mida näi-
tab nende pühendumus ja oskused.

Klubi õpilased osalevad regulaarselt 

erinevatel võistlustel, sealhulgas Eesti 
meistrivõistlustel ja ka rahvusvahelis-
tel võistlustel. Selle suve suurim rah-
vusvaheline võistlus leiab aset Brasii-
lias Rio de Janeiros, kus toimub U15 
vanuseklassi gümnasiaad, kus Eesti 
koondisesse on arvatud neli spordi-
klubi Lindon sportlast. 

Viimsi vallas on kergejõustik äär-
miselt populaarne nii tüdrukute kui 
ka poiste seas, nimelt treenib Lindo-
ni spordiklubis 220 noort viimsilast. 
Spordiklubi Lindon pakub treeninguid 
erinevatele vanusegruppidele, sealhul-
gas kergejõustiku algõpet, võistlusta-
semel treeninguid ning suviseid ja tal-

Liikumisaasta: kergejõustik

viseid treeninglaagreid. Treeningud 
toimuvad nii sise- kui ka välitingimus-
tes ja hõlmavad erinevaid kergejõusti-
ku põhialuseid nagu jooksu-, hüppe- 
ja visketehnikat. Spordiklubi Lindoni 
kergejõustikutreeningud on avatud 
kõigile huvilistele.

Maikuu on kergejõustiku kuu ja sel-
le raames ootame kõiki Viimsi noo-
ri ja täiskasvanuid treeningutele, kus 
saab aimu, kui energiat andev ja ter-
vist kosutav üks mõnus jooksutrenn 
olla võib. Lisaks toimub spordiklubis 
Lindon avatud treeningute nädal kõi-
kidele noortele vanuses 7–18 aastat. 
Avatud treeningute nädal tähendab, et 
kõik trenni ajad, mis on alljärgnevalt 
välja toodud, on mõeldud 7–18-aas-
tastele noortele, kes veel ei ole meie 
klubi liikmed, kuid soovivad ajutiselt 
või miks mitte jäädavalt Lindoni tree-
ningutega ühineda. Avatud treenin-
gute nädalal võid valida meelepära-
se aja, toimumiskoha ja treeneri ning 
tulla lihtsalt sportlikus rõivastuses ko-
hale ja teha meiega trenni kaasa. Tree-
ningutest osavõtt ei ole piiratud, seega 
treeni ühe nädala jooksul nii palju kui 
jaksad! Avatud treeningute nädal toi-
mub 15.–19. mail.

Algab konkurss 
korvpalliväljakute 
uuendamiseks

KO N K U R S S

3. maist on kõigil kohalikel kogukondadel, omavalitsustel ning aktiiv-
setel hoovispordi- ja korvpallihuvilistel võimalik osaleda konkursil ja 
parandada oma kodukoha korvpallimängimise tingimusi. Konkurss 
kestab 31. maini. 

Korvpall on Eestis üks populaarseimaid spordialasid ning Eestis on üle tu-
hande korvpalliväljaku. Väljakute seisukorra mure on korvpalliringkonda-
des kõigile tuttav ning pikka aega korvpalli toetamisega seotud ettevõte Be-
toonimeister, kelle ridades on samuti palju kossuharrastajaid, otsustas teha 
üle-eestilise konkurssi. Betoonimeistri juhi Kalle Suitslepa sõnul on ette-
võtte eesmärk väljakute uuendamise konkursiga hoovispordi arengut toe-
tada ning tõsta korvpalliväljakute kvaliteeti ja parandada sportimisvõima-
lusi kogukonnas.

Konkursi “Väljakuta pole kossu” tulemusel tarnib ja paigaldab Betooni-
meister viies asukohas üle Eesti 3 x 3 väljaku jaoks vajaliku betoonkatte. “Oota-
me konkursile kõiki, kes soovivad oma piirkonna spordivõimalusi parandada 
ning olemasoleva korvpalliväljaku renoveerida või uue rajada. Konkursi tule-
musena paigaldatakse viies erinevas asukohas üle Eesti 3 x 3 väljaku jaoks va-
jalik betoonkate väljaku jaoks ettevalmistatud aluspõhjale,” selgitab Suitslepp.

Täpsema info konkursist ja osalemiseks vajaliku sooviavalduse leiab Be-
toonimeistri veebilehel: betoonimeister.ee/korvpall.

Pärast tähtaja lõppu valib konkursi komisjon laekunud avalduste põhjal 
välja võitjad. Komisjoni kuuluvad lisaks Betoonimeistri esindajatele ka Ees-
ti Korvpalliliidu esindajad. Võitjate nimed avalikustatakse hiljemalt 13. juu-
nil. Lisainfot saab e-posti teel press@betoonimeister.ee või helistades numb-
rile 5693 8148.

Marta Liisa Suitslepp 
Betoonimeistri esindaja

Kasuta võimalust ja paranda oma kodukülas korvpallimängimise tingimusi. 
Foto: Jane Saks

Kirke Aitsen
Spordiklubi Lindon 
treener

  Avatud treeningud Haabneemes
  15. mail kell 14.45 Viimsi staadionil (1.–5. klass), treener Grete; kell 15.30 

Viimsi staadionil (1.–5. klass), treener Ülari; kell 16.30 Viimsi staadionil (6.–
12. klass), treener Kirke

  16. mail kell 18 Viimsi staadionil (6.–12. klass), treener Kirke
  17. mail kell 15 Viimsi staadionil (1.–5. klass), treener Ülari; kell 15.30 

Viimsi kooli taga terviserajal (1.–5. klass), treener Kirke; kell 16.30 Põhja-
konna treppidel (1.–5. klass), treener Grete	

  19. mail kell 14.30 Viimsi staadionil (1.–4. klass), treener Grete; kell 16.30 
Viimsi staadionil (6.–12. klass), treener Kirke

  Avatud treeningud Randveres
  15. mail kell 16.30 Randvere staadionil (alates 2. klassist), treener Kadi
  16. mail kell 17.30 Randvere staadionil (alates 2. klassist), treener Kadi
  Avatud treeningud Püünsis
  17. mail kell 17.30 Püünsi staadionil (1.–5. klass), treener Anette
  19. mail kell 14.30 Püünsi staadionil (1.–5. klass), treener Anette
  Tule trenni!

16. ja 23. mail algusega kell 18.30 toimub kaks täiskasvanutele mõeldud 
ühistreeningut. Trenn algab ja lõpeb Põhjakonna trepi ees, selga ilmale 
vastavad spordiriided!

Kergejõustik on küll individuaalne ala, aga sõbrad võib sealt leida kogu eluks. 
Foto: erakogu



Kärt Radik
Viimsi Teataja 
kaasautor
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T
äna me teame, et pea täis-
saali ees õnnestus viim-
silastel see mäng võita 
ning ka kolmandas otsus-

tavas kohtumises oldi Riias kuni lõ-
puvileni võidus kinni. 

Kodumängudes ei saa kindlas-
ti alahinnata fännide toetust, mida 
alati ka esindusmeeskonna män-
gijad ja treenerid rõhutavad. Oma 
tegemistest rääkisid Nele Tam-
miksalu, Eha Rikberg ja Ingrid 
Gantšenko.

Fänniklubi loodi aastal 2019
Tänavuse hooaja alguseni vedasid 
Viimsi fänniklubi tegemisi esindus-
meeskonna mängija Jorgen Rikber-
gi ema Eha Rikberg ja Anneli Kivi. 
Aktivistidena võib veel nimeta-
da Heigo Maamäge ja Eero Kauri. 
Naised tegelesid maskoti joonista-
mise ja tellimisega ning mehed olid 
ametis esimeste fännisärkidega.

Kõige esimestel fännisärkidel 
oli ees Viimsi Korvpalliklubi kiri 
ning selga kaunistas slogan “Aita-
me palli korvi”. Kohe alguses sai os-
tetud ka esimesed trummid, et end 

vad põhiliselt Ingrid, Eha, Heigo ja 
mina ise ka. Igapäevaseid küsimusi 
ja fännide arvu kasvatamisega seo-
tud küsimusi haldame Ingridiga,” 
räägib Nele rollide jaotusest.

Nagu ühel õigel fännisektoril 
kunagi, taotakse trumme mees-
konna rünnakul ja kaitses erineva 
rütmiga, mis vastavalt maitsele või-
vad ajas muutuda. Vastasmeeskon-
na vabavisete ajal on kuulda jällegi 
täiesti erinevat ja kõrvulukustavat 
lärmi, et vastasmeeskonna mängi-
jaid rütmist välja viia.

Üks klubi – üks pere
“Kõik klubi töötajad ja esindus-
meeskonna mängijad ikka teavad 
meid. Ka Viimsi vahel liikudes alati 
tervitatakse. Kui on muresid või ka 
ettepanekuid, kuulatakse meid ala-
ti ära. Viimsi korvpalliklubi näol on 
tegemist suure ja sõbraliku perega,” 
kiidavad kõik osapooled koostööd.

Laiemas plaanis on fänniklu-
bi roll end kogukonnas nähtavaks 
teha ning toetada aktiivset eluvii-
si läbi korvpalli. Täna on märgata, 
et tänu esindusmeeskonnale, mis 
toetub laiapõhjalisele püramiidile, 
on huvi korvpalli vastu tõusnud. 
Suvel on korvpalliplatsid alati täis 
ja sinna on lausa järjekord.

Fänniklubi eestvedajate tege-
vus sotsiaalmeedia kontodel hoiab 
esindusmeeskonna tegemistel sil-
ma peal ning kindlasti meelitab 

FÄNNID Enne teist veerandfinaalmängu Eesti-Läti 
liigas kohtusime kolme tegusa Viimsi/Sportland 
fänniklubi vedava naisega hubases meeskonna 
kontoris. Vastaseks oli sel päeval liiga ülekaalukalt 
parim meeskond – BC Prometey.

Viimsi/Sportland fänniklubi on 
meeskonnale häälekalt toeks

sid tee ka võõrsil peetavatele koh-
tumistele, sest seal vajab meeskond 
veel rohkem meie toetust, et oma-
korda vastaste fännid üle karjuda,” 
räägib Nele.

2022. aasta Eesti-Läti 
liiga Final Four oli tõeline 
pidupäev
Oma esimesel Eesti-Läti liiga hoo-
ajal üllatas uustulnuk Viimsi/Sport-
land kõiki, kui võitis poolfinaalis 
hilisemat Eesti meistrit Pärnu Sa-
damat ning jõudis finaali, kus tuli 
alla vanduda Riga VEFi meeskon-
nale. Kuid hõbemedal üllatas mit-
mekordselt kõiki asjatundjaid ja ka 
fänne. “Nagu eelpool öeldud, orga-
niseeriti Riiga sõit samuti Sportlan-
di poolt ning tänu neile saime sinna 
sõita erakordselt suure kaasaelaja-
te rühmaga. Sportlandi poolt olid li-
saks veel fännisärgid ning ise võt-
sime kaasa trummid ja pasunad. 
Klubi organiseeris meile piletid. 
Samal ajal Riias meiega poolfinaalis 
mänginud Pärnu Sadama ja ka ko-
halesõitnud Cramo fännid tulid ka 
Viimsi finaaliks meile trumme kaa-
sa lööma. See oli unustamatu vaate-
pilt ja tõeline fännide sõprus,” rää-
givad naised vaimustunult.

Kes käinud hubases Viimsi Foru-
se saalis, on trummipõrinat oma 
kõrvaga kuulnud ja näinud – põhi-
liselt on nende taga vaprad naised, 
seljas oranžid särgid. “Trumme tao-

saalis kuuldavaks ja nähtavaks te-
ha. Hoogsale algusele järgnes väi-
ke langus, kimbutama hakkas ko-
roona ning nii tekkis tegevusse ka 
pisike paus. “Pärast fänniklubi käi-
malükkamist jäin ma mõneks ajaks 
saali üksinda klubile valjuhäälselt 
kaasa elama, kuid ma olen väga tä-
nulik, et sellel hooajal tulid klubisse 
ka Nele ja Ingrid, kes tõmbasid fän-
nivankri jälle hooga käima,” räägib 
Eha fänniklubi esimestest hooae-
gadest ja uuest algusest.

Praegune kolmik Nele, Eha ja 
Ingridi eestvedamisel tegutseb ala-
tes 2022. aasta novembrist. “Taht-
sime väga klubi aidata, et mees-
konna kodumängudel oleks n.-ö. 
kuues mängija saalis tunda. Klu-
bi tegevjuht Tanel Einaste toetab 
igati meie tegevusi nii nõu kui jõu-
ga. Tänu klubile on meil olemas 
uued trummid ning tänu nimi-
toetaja Sportlandile oleme saanud 
käia meeskonda toetamas nii Nar-
vas karikamängudel kui ka mullu 
Riias Final Four lõppvõistlusel, ku-
hu Sportland bussi organiseeris,” 
kiidavad naised koostööd.

“Hetkel on klubi hingekirjas um-
bes 40–60 liiget, kes on endast mei-
le märku andnud. Meie huvi on, et 
kodumängudeks oleks saal alati 
täis, kõik inimesed julgeksid hääle-
kalt kaasa elada ning fännid leiak-

järjest rohkem inimesi saali, mis 
omakorda suurendab kogukonna 
seotust klubiga ning innustab lap-
si ja noori rohkem trenni tulema. 
“Paljud lapsed leiavad oma ees-
kujud just palliplatsilt ja soovivad 
nende toel ka ise saada väga heaks 
mängijaks, ka meie pojad mängi-
vad korvpalli,” ütleb Jorgen Rik-
beergi ema Eha.

Iga Viimsi elanik saab 
klubile toeks olla – “värvime” 
tribüünid oranžiks!
Viimsi fänniklubi ootab oma rida-
desse uusi fänne, et “värvida” saal 
veelgi oranžimaks, mis on teata-
vasti klubi põhivärviks. “Oleme ot-
sustanud, et liikmemaksu me ei 
küsi. Kõik klubiliikmed saavad tä-
na aga soetada endale ilusa ja uh-
ke fännisärgi, millega saab ka nii-
sama sportida ja aktiivselt liikuda. 
Samuti saab soetada hääleka pasu-
na. Küll aga otsime omale sponso-
reid, et minna võõrsil toimuvatele 
mängudele suure bussiga mees-
konnale kaasa elama. Nn seljaosa 
särgil on veel vaba,” teevad naised 
üleskutse.

KÄSIPALL HC Viimsi U16 poisid 
saavutasid poiste B2 vanuse-
klassi (2007–2009 sündinud) 
käsipalli Eesti meistrivõistlustel 
3. koha.  

Kahe etapina toimunud U16 pois-
te käsipalliturniiril suudeti “ham-
baid näidata” ka meistriks tulnud 
Põlvale ja viiki mängida hõbedale 
tulnud Kehraga ning teised vasta-
sed seljatada. 

HC Viimsi mängija Petr Gada-

HC Viimsi käsipallurite edu Eesti meistrivõistlustel
lov tunnistati kogu turniiri pari-
maks väravavahiks ja võistkonna 
parima mängija tiitliga premeeri-
ti Boris-Kaspar Pani. Noormeeste 
saavutuse tähtsust tõstab ka tõik, 
et viimane HC Viimsi Eesti meist-
rivõistluste medal pärineb 10 aas-
ta tagusest ajast, kui veel ise käsi-
palli mängisin.

Võistkonda kuulusid: Petr Ga-
dalov, Hannes Karp, Roger Pajur, 
Erick Ungefug, Joonas Matt, Gert 
Merimäe, Kaspar Truu, Riko Rei-
tel, Boris-Kaspar Pani, Alfred Kai-
mer, Renar Karu, Mart Heinsalu, 
Mart Vigla, Henri Kuresoo, Priit 
Raudkivi ja Oskar Rosin. Treener 
Jarno Nurm.

Jarno Nurm
HC Viimsi 
treener 

Viimsit esindanud võistkond. Fotod: Eesti Käsipalliliit / Merlin Raudkett
Turniiri parimaks väravavahiks 
tunnistati Petr Gadalov.

  Fänniklubiga saad ühen-
dust FB-s: kkviimsifanclub 
ja Instagramis Viimsi/Sport-
land Fännklubi. 

Viimsi/Sport-
land vs Pärnu 
Sadam. Viimsi 
Sportland 
võitis Devin 
Harrise viima-
se sekundi 
viskest pääsu 
Final Four 
finaali. Aprill 
2022. Foto: 
Kaspar Kalle

Viimsi/Sport-
land vs BC 
Prometey. 
Viimsi/Sport-
land võitis 
107:105 ning 
samal päeval 
ilmusid uued 
fännisärgid ja 
pasunad. Foto: 
Martti Vaidla
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Teated

Noorte muljed müstilisest 
noorteööst

  Püünsi noortekeskuses on traditsiooniks kujunenud kord poolaas-
tal korraldada noortele ööbimisega üritus, kas siis Püünsi või Viimsi 
noortekeskuse ruumides. Koolivaheajal toimuski Viimsi noortekes-
kuse ruumides Püünsi noortekeskuse noorteöö. Mis noorteöö on, 
mida sel korral noorteööl tegime ning mida see noorele annab, oska-
vad kõige ehedamalt edasi anda üritusel osalenud noored ise. 

Rebeka: Noorteka öö on tore koht, kus saab sõpradega vaba aega 
veeta ja uusi põnevaid kogemusi ning mälestusi saada.

Elisabeth: Noorteööl tegime erinevaid tegevusi. Enne leppisime kõi-
kidega kokku noorteöö reeglid. Pärast jagati meid kahte gruppi, ühed 
kokkasid ja teised kirjutasid üksteisele heade soovidega kaarte ning 
hiljem toimus aardejaht. 

Henry: Noorteööl vaatasime filmi, tegime aardejahti ja mängisime 
maffiat. Tore oli olla koos sõpradega.

Mia: Mina soovitan tulla noorteööle, sest seal on lõbus ja tore olla.
Rebeka: Ma loodan, et noorteka öösid tuleb iga aastaga aina roh-

kem ja rohkem ning et sealt saaks palju uusi mälestusi. Suur aitäh 
noorsootöötajatele Karolinale ja Katrinile! Noorteöö oli väga äge, aitäh!

Karolina Lõhmus
Püünsi noortekeskuse noor

Seiklusrada viis noored värske 
õhu kätte

  Tallinna ülikooli tudengid koos-
töös Püünsi noortekeskust külas-
tavate noortega lõid Viimsi ja 
Püünsi noortekeskusesse Action-
boundi seiklusraja, mida oli või-
malik läbida ühel aprillikuu näda-
lavahetusel. 

Seiklusrada viis noori oma kodu-
kohaga tutvuma ning iga noor, kes 
raja läbis, sai tarmukuse eest en-
dale torusalli. Ühele raja läbinule 
naeratas ka loosiõnn ja seekord 
osutus õnnelikuks võitjaks 10-aas-
tane Paulina Kaskpeit, kes sai en-
dale liikumisaasta pusa. “Läbisin 
raja koos emaga ning rajal oli meie 

lemmikpunkt välijõusaal, kus pidime tegema harjutusi ja hüüdma “Ma 
olen kõige tugevam!” Nii tore, et noortekeskus kutsub õue liikuma,” 
ütles Paulina.

Ave-Liis Kivest
Viimsi noortekeskuse juhataja

Kuidas teha kamavahtu?
  Teisipäeviti kell 16 toimub 

Viimsi noortekeskuses kokanduse 
huviring, kus osaleb koos minuga 
seitse noort. 

Üldjuhul on meie tööjaotus sel-
line: iga noor saab tõmmata loosi, 
kus peal on kirjas, vastavalt retsep-
tile, mingi ülesanne. Ühel nädalal 
teeme soolast, teisel magusat toitu, 
mõnel korrad kahte rooga korraga. 
Meie juhendaja Kristi on tore ja abi-
valmis. Kokandus on mulle palju 
õpetanud, olen teada saanud mit-
meid uusi retsepte ja nippe toidu-
tegemise kohta.

Kamavaht neljale: 200 ml vahukoort, 3 sl suhkrut, 1 tl vanillisuhkrut, 
400 g kohupiimapastat, 3 sl kamajahu. Vahusta vahukoor suhkru ja 
vanillisuhkruga, lisa segades kohupiim ja kamajahu. Jaga vaht kausi-
kestesse ja serveeri.

Helene Matilda Angerjärv
Viimsi noortekeskuse noor

Noorsootöötaja Katrin selgitamas müstilise aardejahi reegleid. 
Foto: erakogu

Helene Matilda kokanduse tunnis. 
Foto: erakogu

Liikumisaasta pusa võitnud 
Paulina. Foto: erakogu

KOGEMUSLUGU Ma olin just 7-aas-
taseks saamas, kui 1. klassis esi-
mest korda sussid jalga ja seeliku 
selga tõmbasin ning oma esimesse 
rahvatantsutundi läksin. Nii algas 
minu tee folkloorimaailma, kuhu 
juhatas mind mu toonane tantsu-
õpetaja. Olen sellest ajast saati 
tegelenud rahvatantsuga järje-
pidevalt ning tänaseni ihkab minu 
hing selle järele üha enam.

Rahvatants on olnud see miski, mis 
on hoidnud mu meele ja keha terve-
na, andes võimaluse teha midagi, mi-
da ma enim armastan – tantsida –  ning 
seda Eesti muusikute loomingu järgi. 
Selles maailmas sees olles on mul tek-
kinud ka täiesti omamoodi armastus 
oma kodumaa, keele ja folkloori vastu.

Usun, et iga minuvanune keskkoo-
linoor on kuulnud, kuidas meie väike 
Eestimaa vabaks lauldi. Too lugu elab 
meis kõigis, voolab meil veres. Selline 
kultuuri kandev traditsioon loob mei-
le tänaseni võimaluse tulla ning olla 
koos. Viibida üheskoos oma rahvusli-
ku identiteedi ilus ja valus ning panna 
see läbi loomingu elama. 

Eelkõige on tantsu- ja laulupeod 
minu jaoks siiski sõpradega koosole-
mise aeg. Minu kui tantsija jaoks on 
eredaimad mälestused hetkedest, mil 
proovides ollakse tantsimisest üleni hi-
gised, janunetakse vee järele ning päi-
kese käest puude alla või vihma eest 
varju. Iroonilisel kombel on just koos-
kannatamine miski, mis meid ükstei-
sele lähemale toob. Kuid tunne, mis 
meid platsil lõpuks tantsu vihtudes 
või laulukaare all lõõritades valdab, 
on meeliülendav ja ülimalt ehe.

Tantsu- ja laulupeod annavad ka 
Eesti loomingule võimaluse hingami-
seks. Sinna jõuavad tantsud ja laulud 
meie oma koreograafidelt, helilooja-
telt ja sõnaseadjatelt. Ka rahvariided, 
millega peol end ehime, on valminud 
suuremjaolt puhtalt käsitööna Eesti 
oma rahvarõivameistrite poolt. Leian, 
et pärimusliku loomingu säilitamisel 
on suur roll meie identiteetide kujune-
misel eestlastena. Loometöö tunnusta-
mine sedavõrd uhkete pidustuste näol 
on ka tulevastele põlvedele motivee-
riv faktor kanda edasi nii rahvuslikku 
traditsiooni kui ka meie ühist hingeilu, 
keelekõla, meie rahvaviise ja -tantsu.

Igaüks, kes säärasest üleriigilisest 
peost osa saab, kogeb enda jaoks pidu 
omal moel. Nii palju, nagu on pidulisi, 
on ka erinevaid pidusid ja ma usun, et 
see on üks selle pikaajalise traditsioo-

Minu laulu- ja tantsupidu
ni ilusid. Paljudele on tänavune pidu 
esmakogemus olla osa sedavõrd suu-
re tähendusega sündmusest. Ka koge-
nenumad ihalevad tolle võimsa emot-
siooni järele, mida eelnevatelt pidudelt 
endaga kaasa võetud on. Ennekõike 
on saabuv pidu just meile, noortele, 
tähistamaks meie hinge olemust va-
bal Eestimaa pinnal, tantsides ja laul-
des kodumaa mullal. Meil on võima-
lus sättida end ilusti riidesse ning anda 
oma panus meie rahvusliku olemuse 
edasikandmisesse.

Vaid paar kuud on jäänud ning juba 
üsna pea kohtume suvise päikesepais-
te ja õnnetundest pakatavate nägude 
ning hingede keskel, kus tantsime oma 
kannad villi ja laulame nii hingest, et 
õhtu lõpuks on hääl habras.

Mina pole kunagi arvanud, et folk-
loor oleks midagi kuiva või igavat, kuid 
tean, et see uskumus on minu põlv-
konna seas lai. Murrame müüte! Ar-
mas Viimsi noor, kes sa tänavu esma-
kordselt tantsu- või laulupeole pürgid, 
lähed paar aastat tagasi tuntud emot-
sioone taaskogema või tunned end liht-
salt folkloorist inspireerituna – hakka-
me üheskoos tasapisi häälestama end 
peo lainele! Jaga meiega oma mõtteid, 
tundeid või mälestusi, mis seonduvad 
sinul tantsu- ja laulupeo traditsiooniga, 
kirjutades need üles ja saates e-posti 
aadressile jane.saks@viimsivv.ee.

LAAGER Viimsi noortekeskuses 
toimus aprilli lõpus keelelaager 
eesti ja ukraina noortele vanuses 
8–14. Keelelaagriga sooviti teha 
ukraina noortele mugavamaks 
võõras keskkonnas eesti keeles 
rääkimine ning aidata eesti keele 
oskust arendada.

Keelelaager kestis kolm päeva kella 
kümnest neljani ning igaks päevaks 
olid noorsootöötajad plaaninud ühi-
seid ja keelt arendavaid tegevusi nagu 
kinoskäik, improteater, kultuuriõhtu ja 
mängud, mis keskendusid suhtlemis-
oskuse arendamisele. Noored said ka 
vabal ajal koos mängida noortekesku-
ses leiduvaid kaardi- ja lauamänge. 

Esimesel päeval olid suurem osa 
üksteisele täiesti võõrad ja tagasihoid-
likud, aga hiljem, kui nimed olid juba 

enam-vähem selged, siis toimusid te-
gevused palju vabamalt.

Suhtlemine oli osaliselt keeruline 
noorte vahel, kes ei räägi sama keelt nii 
hästi, kuid saadi ikka hakkama, kasuta-

Noortekeskuses toimus 
keelelaager “Keeles peitub rõõm”

des veidi inglise keelt, tõlkija või keha-
keele abi. Keelte erinevusest hoolimata 
oli kõigil muljetavaldav koostöövõime. 
Laagri lõpuks olid noored ning ka laag-
ri läbiviijad asjadega rahul.

Erki Taro
Viimsi noortekeskuse noor

Laagris osalenute ühisfoto. Foto: erakogu

Traditsioonilliselt osalevad valla koolid ka tänavusel XIII noorte laulu- ja tantsupeol “Püha on maa”. Foto: erakogu

Hedvig Kaing
Viimsi noor
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R E A K U U LU T U S E D

Aiatööd
Ohtlike puude raie, võsa lõikus 
ja kruntide puhastamine võsast. 
Helista julgelt ja leiame lahenduse! 
Tel 5623 0373, Randy.

Aedade ja piirete ehitus, reno-
veerimine ja värvimine. Hinnad 
soodsad. E-post info@piirdemeist-
rid.ee, tel 5688 0841, koduleht 
www.piirdemeistrid.ee.

Pakun muruniitmise ja trimmerda-
mise teenust koduaedades, ühis-
tute ja äriühingute ümbruses. 
Kevadel ja sügisel ka lehekoristus- 
ja võsalõikustöid. Helista ja küsi 
lisa – tel 5399 3595.

Muru niitmine, trimmerdamine, heki 
lõikus, okste äravedu, kruntide kor-
rastus. Tel 5897 7133.

Ehitus
Worx OÜ teostab Viimsi, Pirita ja 
Mähe piirkonnas elamute erinevaid 
ehitus- ja renoveerimistöid. Info tel 
511 4761, info@worxest.ee.

Teostan maalritöid, santehnilisi töid 
(ka avariikorras), väiksemaid ehi-
tustöid, krohvimist, katuse ehitust 
ja elektriöid. Vastav pädevus on 
olemas! Tel 552 7217.

Tänavakivide paigaldus ja paran-
dustööd. Teede ja platside ehitus. 
Kivide müük. Haljastustööd. Tel 
5667 6629, e-post info@viimsikivi.ee, 
koduleht www.viimsikivi.ee.

Vahetan boilereid, WC-potte, 
segisteid, valamuid, pesumasinate 
ühendamine ja vanade äravedu, 
väiksemad elektritööd. Tel 5904 
8011, e-mail looduse.3@hot.ee.

Viimsis asuv kogenud santehnik 
tuleb teile appi. Tel 551 8837, Pavel 
(vene keel).

Tänavakivide paigaldus. Parklate 
ja kõnniteede ehitus. Ormikivi OÜ – 
info@ormikivi.ee, www.ormikivi.ee, 
tel 525 5851.

Kivi-, plekk-, eterniit- ja bituumen-
sindelkatuste pesu ning värvimine. 
Krohv-, plekk- ja plastikfassaadide 
ning akende õrnpesu. Tänavakivi 
pesu ning liivatamine. www.sun-
luna.ee, tel 5555 8730, Karl-Martin.

Laadur-ekskavaatori teenustööd, 
lammutustööd, ehitusprahi koristus 
ja õue koristustööd. Tel 507 4178.

Ehitus ja renoveerimine: katused, 
terrassid, kipsitööd, üldehitus. E-post 
info@ehituspuusepad.ee,  tel 5688 
0841, www.ehituspuusepad.ee.

Kogemustega usaldusväärne ja 
korralik töömees teostab ehitus-, 
remondi- ja santehnilisi töid. Sa-
muti terrasside ja aiamajade ehita-
mine ja värvimine. Tehtud töödele 
garantii. Tel 5381 1604.

Muud teenused
Kutsetunnistusega korstnapühkija, 
4. tase. Töötan kiirustamata, töö 

puhas ja korralik. Tehtud töö regist-
reerin Päästeametis. Tel 5689 
0125, e-post kuldnoop@gmail.com.

Veoteenus/kolimine. Akuraatsed 
kolijad. Vana mööbli demontee-
rimine ja äravedu, sh rämpsu ära-
vedu. Metallijäätmeid (sh kodu-
masinad) viime ära tasuta. Töö-
tame ka nädalavahetustel. Tel 
502 8148.

Kogemustega õmbleja teostab 
Viimsis Aiandi teel parandus- ja 
õmblustöid. Tel 5625 1195, Tiiu.

Kogemustega õmbleja Haab-
neemes teeb õmblus- ja parandus-
töid ning õmbleb kodutekstiile. Tel 
524 2109, Heljo.

Vanaraua ja kodumasinate (v.a 
külmikud, telerid) TASUTA ÄRA-
VEDU (õuest, garaažist). Plekk, 
torud, vinklid, postid, aiavõrk, 
mahutid, vannid, boilerid, kraanid, 
tööriistad, mootorid, pesumasinad, 
pliidid, autoosad, akud, kaablid 
jne. Korterist, majast väljatassimine 
tasuline. Külmikute, telerite ära-
vedu tasuline (10–30 eurot). Lam-
mutamine, lõikamine kokkuleppel. 
Kirjutage carinveix@hotmail.com 
või helistage tel 5550 5017.

Koduteenus – juuste lõikus eakale 
ning puudega abivajajale. Tel 
5592 8588, Kaie.

Korstnapühkimine. Kütteseadmete 
remont. Töödele garantii ja akt. Tel 
5692 1395.

Katuste ja fassaadide pesu ja 
värvimine. Tel 5356 2005.

Raamatupidamisteenus. Aasta-
aruannete koostamine, eelnevate 
perioodide korrastamine, maksu-
alane nõustamine, suhtlemine 
maksuametiga jm. www.aktiva-
trade.eu, tel 5560 5172, info@
aktivatrade.eu.

Ost, müük, rent
Ostame absoluutselt igas seisus 
autosid. Kustutame ARKist litsentsi 
alusel. Tallinn ja lähiümbrus. Tel 
5823 8310.

Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toimi-
vaid, avariilisi, riketega, arvelt 
maas, vanu ja lihtsalt kasutult seis-
vaid. Kohapeal kiire vormistamine 
ja tehing. Pakkumisi ootan seisev-
auto@gmail.com või tel 5618 8671. 
Järgi tulen puksiiriga ja tasun sula-
rahas. Vormistan ja arvelt maha 
võtan ise. Vaata lisaks www.seisev-
auto.ee.

Uuemate ja vanemate raamatute 
ja vanavara (fotod, postkaardid, 
margid, rahad, mänguasjad, heli-
plaadid, suveniirid, tarbeesemed 
jm) ost. Tel 514 0618, Andres.

Ostan rinnamärke, vanu postkaarte, 
trükiseid ja dokumente, vanaraha 
ning muid kollektsioneerimise ese-
meid. Võib pakkuda ka kasutatud 

Vihmaveesüsteemide ja 
katuseturvatoodete 
paigaldus 

Vihmaveesüsteemide ja 
katuseturvatoodete 
paigaldus 

Tel 527 1059
Info@vihmaveerennid.ee

Tel 527 1059
Info@vihmaveerennid.ee

tänapäevaseid raamatuid. Tel 602 
0906 ja 501 1628.

Kuiv küttepuu 30 cm, 40 l võrk-
kott, lepp, kask, kohaleveoga. Tel 
527 0884.

Ostan kasutuseta jäänud, seisva 
sõiduki: sõiduauto, maastur, kau-
bik. Sõiduk võib olla rikkega, mitte 
sõidukorras. Oodatud on kõik 
pakkumised, ka nädalavahetusel. 
Vajadusel võtan sõiduki arvelt 
maha ja tulen järgi puksiiriga. 
Kohapeal kiire tehing ja vormis-
tamine. Tel 5365 4085, e-post 
skampus@online.ee.

KÜTTEPUUD. MÜÜA SAETUD 
JA LÕHUTUD KÜTTEPUUD PIKKU-
SEGA 30–60 CM. KOJUVEDU. 
TEL 522 7345, e-post marek406@
gmail.com. Tellimusi võtame vastu 
iga päev.

Laias valikus ja soodsa hinnaga 
madratsid ja voodid (erimõõtudes 
tellimise võimalus). Hea hinnaga 
kasukad ning naiste riided ja jala-
nõud otse USA-st poes Riietering. 
Aadress: Randvere tee 6, 2. korrus, 
Viimsi.

Puitmaterjalide müük ja transport. 
Kontaktid: e-post: info@sammmets.
ee, tel 552 0524.

Müüa puitbrikett 270 eurot/960 kg, 
160 eurot/480 kg. Pellet 6/8mm 
290 eurot/975 kg. Transport tasuta. 
Tel 5378 8311.

Kuulutuste avaldamise tingimusi vaata viimsivald.ee/reklaamihinnad
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Instru Viimsi Market  Randvere tee 7a, Haabneeme
tel 666 0017, viimsi@instru.ee

KÕIK 
PRILLID

AVAMISE  PUHUL

-40%
Tingimused kauplusest.

instru.ee

NÜÜD AVATUD!

VIIMSI
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Üks FRONTLINE COMBO® (fiproniil, metopreen)
annus = 30 päeva südamerahuga koos
veedetud aega. Siin. Seal. Kõikjal.

KAITSE TEDA KÕIKJAL

(fiproniil, metopreen)

Tähelepanu! Tegemist on ravimiga. Enne tarvitamist lugege tähelepanelikult pakendis
olevat infolehte. Kaebuste püsimise korral või ravimi kõrvaltoimete tekkimisel pidage
nõu arsti või apteekriga. Ainult veterinaarseks kasutamiseks. Kasutage
veterinaarravimit vastutustundlikult!

RAVIMIREKLAAM

RC
V-
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00
29
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3



1.    Palun märgi oma vanus

 Kuni 18

 19–29

 30–49

 50–69

 70–89

 90+
2.   Palun märgi oma elukoht

 Haabneeme alevik

 Viimsi alevik

 Äigrumäe küla

 Kelvingi küla

 Laiaküla küla

 Leppneeme küla

 Lubja küla
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 harva

 mõnikord

 sageli

 alati
4.   Loen Viimsi Teataja uudiseid

paberlehest 

 mitte kunagi

 harva

 mõnikord

 sageli

 alati
5.   Loen Viimsi Teataja uudiseid

sotsiaalmeediast 

 mitte kunagi

 harva

 mõnikord

 sageli

 alati
6.   Kui rahul oled Viimsi Teataja 

sisuga (skaalal 1 kuni 5)?
Ei ole        Olen väga
Palun põhjenda oma vastust

7.   Kui rahul oled Viimsi Teataja
välimusega?

Ei ole        Olen väga
Palun põhjenda oma vastust!

8.   Kui rahul oled Viimsi Teataja 
paberi kvaliteediga?

Ei ole        Olen väga

Vastates Viimsi Teataja küsitlusele, 
aitad muuta infolehte veelgi sisukamaks

Käesoleval aastal möödub 34 aastat Viimsi Teataja ilmumise 
algusest. Aastate jooksul on muutunud lehe välimus, väljaand-
mise tihedus ja ka toimetus. Küsimustiku eesmärk on veelgi pa-
remini mõista Viimsi Teataja lugejaskonna vajadusi ja pakkuda 
ootustele paremini vastavat valla infolehte.

Olen tänulik, kui leiad aja, et vastata järgmistele küsimustele, 
sest sinu tagasiside aitab kokku panna veelgi sisukamat Viimsi 
Teatajat! Küsimustikule saab vastata Viimsi valla kodulehel 
www.viimsi.ee.

Kui eelistad vastata paberil, siis lõika see lehekülg välja, täida 
ära ning saada või too Viimsi vallavalitsusse (Nelgi tee 1, Viimsi 
alevik, 74001 Harjumaa).

Vastuseid ootame 31. maini 2023.
Aitäh, et panustad kogukonna infolehe paremaks muutmisesse!

Jane Saks
Viimsi Teataja toimetaja

Palun põhjenda oma vastust!

9.   Rubriigid, mida enamasti
Viimsi Teatajast loen

 Juhtkiri

 Arvamus

 Uudised

 Ametlikud teated

 Persoon

 Keskkond

 Haridus

 Huviharidus

 Kultuur

 Kultuurikalender

 Seeniorid

 Vaba aeg

 Ettevõtlus

 Sport

 Reklaam

  Muu
10.  Kuidas paberkandjal Viimsi

Teataja enamasti sinuni jõuab?

 Saan lehe oma postkasti

 Võtan lehe jaotuskohast (Viimsi
Artium, vallamaja, kauplused, 
huvikeskus, muuseumid jne)

 Ma ei loe Viimsi Teatajat paber-
kandjal

  Muu
11.  Kas Viimsi Teataja ilmumise

sagedus (2 korda kuus) on 
piisav?

 Metsakasti küla

 Miiduranna küla

 Muuga küla

 Pringi küla

 Püünsi küla

 Randvere küla

 Rohuneeme küla

 Tammneeme küla

 Prangli saar

 Naissaar

 Kräsuli saar

  Muu
3.   Loen Viimsi Teataja uudiseid

vallavalitsuse kodulehelt 
viimsi.ee

 mitte kunagi

 Jah

 Ei, võiks olla tihedam

 Ei, võiks ilmuda harvem

  Muu
12. Palun hinda lehe kojukannet

 Väga rahul

 Rahul

 Pigem rahul

 Ei ole rahul

 Viimsi Teataja ei käi mulle koju,
kuna ma ei soovi seda (post-
kasti märgistamiseks saab 
kleebise vallavalitsuse info-
lauast)

 Viimsi Teataja ei jõua minu 
postkasti, kuid ma soovin seda 
(lehe tellimiseks saada kiri 
jane.saks@viimsivv.ee)

Palun põhjenda oma vastust!

13. Milliste teemade käsitlemisest
tunned infolehes puudust ja 
mida võiks vähem kajastada? 

 

14. Jäta palun lisakommentaarid 
siia!

15. Jäta oma e-posti aadress, kuhu 
soovid saada Viimsi Teataja 
digiväljannet!

#

1    2    3   4    5

1    2    3   4    5

1    2    3   4    5

Olete oodatud kandideerima järgmistele 
ametikohtadele

ÕPPEJUHT 

ABIÕPETAJA RANDVERE MAJAS

 LOGOPEED

Palume kandidaatidel saata CV ja 
sooviavalduse:

Mirje Trei (MLA Viimsi Lasteaiad personalijuht)
E-post: mirje@viimsilasteaiad.ee

Telefon: 5622 0121

(koormus 0,5)

(koormus 1,0)

(võimalikud erinevad töökoormused)

Esineb üle 800 laulja, rahvatantsija ja pillimängija!

VIIMSI LAULU-
JA TANTSUÕHTU
Viimsi staadionil 30. mail kell 19
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kadaka

Drive In

Viimsis: Muuli tee 10 
Viimsis teenindame kliente järjekorra alusel E-R 9-19 ja L 9-16. 

Tel: 623 7052; viimsi@abctehno.ee
Kadakas: Pilvetee 8/2

Peetris: Vana-Tartu mnt 74 

Vaata lisaks või broneeri: abctehno.ee

Viimsis

vannitoaremont.eu
tel 5620 8888
info@meisterviimistlus.ee

VANNITUBAde
ehitus ja remont
100% tervikliku lahendusena

Soolakaramelli 
Napoleoni kook

Gustav
450 g

Limoncello tort

Emadepäeva perioodil tort 
kaunistatud südametega
760 g

Pakkumised kehtivad  09.05-29.05.2023 või kuni kaupa jätkub.                            Piltidel on illustreeriv tähendus.

 09.05-29.05.2023

Kartulisalat 
suitsukanaga

DumleDumle
KgKg

6,49
tavahind 8,29 / 14,42/kgtavahind 8,29 / 14,42/kg

Kohukese jäätis 
Tere
80 ml/ 53 g

0,990,99
tavahind 1,39 / 18,68/kg tavahind 1,39 / 18,68/kg 

Poke soolalõhega

Delice
kg

15,9915,99
tavahind 19,99tavahind 19,99

Purutee 
Armsale emale
Be More
75 g

Kohvioad Arabica 
Paulig
1 kg

Emadepäeva peolauale 

-37% -17% -20%

-23%-21%-28%-27%

9,999,99
tavahind 15,99tavahind 15,99

13,9913,99
tavahind 16,99 / 186,53/kgtavahind 16,99 / 186,53/kg

7,997,99
tavahind 10,99tavahind 10,99

11,4911,49
tavahind 14,99 / 15,12/kgtavahind 14,99 / 15,12/kg

Napoleoni kook

Gustav
450 g

6,496,49


